
Poštnina plačana v gotovini

LJUDSKI

ŽVE2KA -GEADBEMA- S3GRI^!
>‘i ia rrradttene opo^' 

ir; pr 0 i s V. Ktađ. mater i a, 
nir<i'CrJk 25 LJUBLJANA*

CEN A 20 EttN

Leto XVI V LJUBLJANI, dne 23. aprila 1959 Številka 13

VSEBINA:

- 57. Odločba o razrešitvi in imenovanju republiške komisije 
za pregled filmov.

s
5S. Odločba o imenovanju filmskega sveta podjetja za sne­

manje filmov »Triglav film« v Ljubljani.

Odloki ljudskih odborov:
21. Odlok o dohodnini v stalnem znesku za leto 1959 v okraju

Celje.
22. Odlok o turistični taksi v občinah mosta Ljubljana.

Na podlagi 68. člena temeljnega zakona o filmu 
(Uradni list FLRJ, št. 17-158/56) je Izvršni svet Ljud­
ske skupščine LR Slovenije

o d 1 o č i 1 :

I. Republiška komisija za pregled filmov, ki je 
bila imenovana 16. novembra 1957, se razreši dolžno­
sti.

II. V republiško komisijo za pregled filmov se 
imenujejo

' za predsednika:
Branko Babič, član Predsedstva Republiškega 

sveta Zvc*ze sindikatov Slovenije,

za člane:

Ciril Cvetko, dirigent SNG, Ljubljana,
Zoran D i d e k, 'akademski slikar, profesor Višje 

pedagoške šole, Ljubljana,
ing. Janez Dobfeic, asistent na Fakulteti za 

elektrotehniko in strojništvo, Ljubljana,
Lojze Filipič, dramaturg SNG, Ljubljana,
dir. Vladimir Kralj, rektor Akademije za igral­

sko umetnost, Ljubljana,
Mitja Meja k, literarni urednik Radio-televizije, 

Ljubljana,
Ljudevit Musek, publicist, Ljubljana.
Alenka N e dog. uslužbenka zgodovinskega od­

delka CK ZKS, Ljubljana,
dr. Iva Šegula, znanstveni sodelavec Zavoda za 

proučevanje šolstva LRS, Ljubljana,
Hela Škulj, sekretarka Zveze oriiateljev mla­

dine Slovenije,

Ivo Tavčar, glavni urednik »Delavske enotno­
sti«, Ljubljana,

Franc Zupan, kustos Narodne galerije, Ljub­
ljana.

Št. 01-305/2-59
Ljubljana, dne 10. aprila 1959.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko i. r. Boris Kraigher 1. r.

5S.
Na podlagi 23. in 25. člena temeljnega zakona o 

filmu (Uradni list FLRJ. št. 17-158/56) je Izvršni svet 
Ljudske skupščine LR Slovenije

odločil:

Zaradi prenehanja mandatne dobe filmskemu sve­
tu podjetja za snemanje filmov »Triglav film« v Ljub­
ljani se imenujejo v ta filmski svet:

Dušan Bravničar, predsednik ideološke komi­
sije pri Predsedstvu SZDL Slovenije, Ljubljana,

France Brenk, profesor Akademije za igralsko 
umetnost. Ljubljana,

dr. Danilo D o u g a n, sekretar za splošne gospo­
darske zadeve,

Majda Gaspari, članica tajništva republiškega 
odbora Zveze ženskih društev Sloveni]?,

Lojze Gostiša, uslužbenec pri Predsedstvu 
SZDL Slovenije,

Slavko Jan, direktor Drame SNG, Ljubljana,
Mitja Mejak, literarni urednik Radio-televizije, 

Ljubljana,



Stran 122 URADNI LISI LRS Št. 13 — 213. IV. 1959

Zvonimir Miklavič, načelnik tajništva za kul­
turo okrajnega ljudskega odbora Ljubljana,

Lev Modic, sekretar ideološke komisije pri CK 
ZKS, Ljubljana,

Lado Pohar, direktor Radio-televizije, Ljub­
ljana,

Dane Robida, direktor Urada za informacije 
IS, Ljubljana,

France Štiglic, režiser in predsednik Društva 
slovenskih filmskih delavcev, Ljubljana,

Rado Šuštaršič, direktor »Vesna filma«, Ljub­
ljana.

Št. 01-506/1-39 . •

Ljubljana, dne 10, aprila 1959.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Sekretar: Predsednik:
Peter Zorko 1. r, Boris Kraigher 1. r.

Odloki ljudskih odborov
21.

Okrajni ljudski odbor Celje je po 8. točki 64. čle­
na zakona o okrajnih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-S9i/52), 3. točki odloka o stopnjah dohodni­
ne za leto 1959 (Uradni list FLRJ, št. 5-69/59), II. po­
glavju odloka o načinu in postopku za določitev do­
hodnine v stalnem znesku (Uradni list LRS, št. 13- 
50/56) in 68. členu republiške uredbe o pristojnosti ob­
činskih in okrajnih ljudskih odborov (Uradni list LRS, 
št. 49-228/57) na seji okrajnega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 20. marca 1959 sprejel

ODLOK
o dohodnini v stalnem znesku za leto 1959 v okraju 

Celje

i. člen
Za leto 1959 plačujejo v okraju. Celje dohodnino 

v stalnem znesku davčni zavezanci kategorij, nave­
denih v odloku o načinu in postopku za določitev do­
hodnine v stalnem znesku (Ur. list LRS, št. 30-50/56), 
ki znaša za posamezne kategorije:

V krajih do 1
Kat

2
e go r i j e

4

a) 1.000 prebivalcev 1.000 1.000 500 800
h) 3.000 prebivalcev 1.400 1.500 800 1.000
c) 5.000 prebivalcev 1.800 2.000 1.000 1200
č) 10.000 prebivalcev 2.200 3.000 1200 1.500
d) 20.000 prebivalcev 2.500 4.000 1.500 1.S00
e) nad 20.000 prebivalcev 3.000 5.000 2.000 2.000

Kategorija 1: Obrtniki, ki imajo po 75. členu ured­
be o obrtnih delavnicah in obrtnih podjetjih (Uradni 
list FLRJ, št. 5-48/54) dovoljenje za obrt brez stalnega 
poslovnega mesta (lokala); v to kategorijo spadajo 
tudi tisti, ki so socialno zavarovani na podlagi seda­
njega ali prejšnjega delovnega razmerja, kadar delajo 
za zasebnike, če nimajo stalnega poslovnega lokala.

Kategorija 2: Učitelji jezikov in glasbe tfer uči­
telji, ki poučujejo po zasebnih stanovanjih, stenogra­
fi, stenodaktilografi in daktilografi (strojepisci), ka­
dar delajo za zasebnike, če nimajo stalnega poslov­
nega lokala.

Kategorija 3: Godci, ki godejo po sejmih, ulicah, 
stavbah,, ob praznikih in podobno.

Kategorija 4: Postreščki, žagarji (z ročnimi žaga­
mi), ulični prodajalci časopisov, srečk in drugih pro­
izvodov, snažilci obutve in drugi, ki opravljajo delo 
samo s svojo telesno silo.

2. člen

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest­

niku okraja Celje« in se uporablja zn leto 1959.

Št. 01/3-32-30/1-59

Celje, dne 20. marca 1959.

Predsednik OSLO:
Riko Jerman 1. r.

22.
Na podlagi 1., 2., 3. in 6. člena uredbe o pravici 

ljudskih odborov, da lahko predpisujejo takse (Urad­
ni list FLRJ, št. 191/53 in 52/58) ter odredbe o plačeva­
nju turistične takse (Uradni list FLRJ, št. 4/59) je 
mestni svet za mesto Ljubljana na seji dne 31. marca 
1959 sprejel

ODLOK
o turistični taksi v občinah mesta Ljubljana

Davčni zavezanci, ki plačajo davek v ^talnem zne­
sku na podlagi tega odloka, ne plačujejo prometnega 
davka.

1. člen
Predpisuje se turistična taksa za osebe, ki kot 

turisti ali potniki začasno prebivajo v občinah Ljub-



Št. 15 — 23. IV. 1950 . URADNI LIST LRS Stran 123

Ijana-Bežigrad, Ljubljana-Center, Ljubljana-Črnuče, 
Ljtibljana-Moste, Ljubljana-Polje, Ljubljana-Rudnik, 
Ljubi jana-Šentvid, Lj ubijan a-Šiška in Ljubljana-Vič.

2. člen
Z začasnim prebivanjem po prejšnjem členu je 

mišljeno prebivanje, ki traja do 30 dni.
Ce traja prebivanje več kot 30 dni, se pobira tu­

ristična taksa samo za prebivanje 30 dni.

3. člen

Turistično takso so dolžni plačevati turisti in pot­
niki. ki prenočujejo v gostinskih podjetjih, gostiščih, 
zasebnih turističnih sobah, dijaških domovih in in­
ternatih ter kampingih proti plačilu ustrezne nočnine.

... Turistična taksa znaša:
din

L v glavni sezoni: od no&ftne

a) v hotelih kategorije A 100
b) v hotelih kategorije B in C 80
c) v hotelih kategorije D, prenočiščih

in zasebnih turističnih sobah 40
2. izven glavne sezone:
a) v hotelih kategorije A 60
b) v hotelih kategorije B in C 50
c) v hotelih kategorije D, prenočiščih

in' zasebnih turističnih sobah 20
3. v dijaških domovih, internatih in kam­

pingih ne glede, na sezono 20
Za glavno sezono po tem členu se šteje čas od 1. 

julija do 31. 'avgusta.

4. člen

Turistične takse so popolnoma oproščeni:
1. otroci do dopolnjenega 15. leta starosti;
2. vojaški vojni invalidi; «
3. člani Zveze slepih;
4. dijaki in študentje, kadar v skupinah prebiva­

jo v letoviščih, ki jih organizirajo šole oziroma fa­
kultete;

5. udeleženci ekskurzij, ki jih organizirajo šole 
oziroma fakultete;

6. osebe na letnem dopustu pri svoji ožji družini;
7. uslužbenci tujih diplomatskih in konzularnih 

misij v Jugoslaviji.

5. člen

Za 50 % zmanjšano turistično takso plačujejo:
1. delavci in uslužbenci ter člani njihovih družin 

med letnim dopustom;
2. delavci in uslužbenci na službenem potovanju;
3. tisti, ki jih organizacija socialnega zavarova­

nja napoti ali jim priporoči prebivanje v turističnih 
krajih zaradi zdravljenja ali okrevanja;

4. druge osebe, ki so glede prevoznih ugodnosti na 
prometnih sredstvih izenačene z delavci in uslužben­
ci na. letnem dopustu (upokojenci, odvetniki in dr.) 
ter člani njihovih družin;

5. imetniki partizanskega spominskega znaka 1941 
in odlikovanci s Karadjordjevo zvezdo ter člani nji­
hovih družin;

6. tujci — koristniki tujega socialnega zavarova­
nja ob pogoju vzajemnosti. ... .....

6. člen

Člani Počitniške zveze Jugoslavije, Zveze izvidni- 
škik organizacij Jugoslavije, Zveze za telesno vzgojo 
Partizan in Planinske zveze Jugoslavije, ki prebivajo 
v lastnih letoviščih ali letoviščih, ki so jih organizi­
rale omenjene zveze, plačujejo turistično takso, ki 
znaša vse leto 10 din na dan.

7. člen

Osebe iz 4., 5. in 6. člena tega odloka, ki želijo 
biti oproščene oziroma uživati ugodnosti po tem od­
loku, morajo dokazati naslov za svojo pravico (z legi­
timacijo za popust pri odhodu na letni dopust, s član­
sko izkaznico ustrezne družbene organizacije, z nalo­
gom za službeno potovanje in dr.).

8. člen

Organizacije in zasebniki, navedeni v 3. členu te­
ga odloka, so dolžni voditi evidenco o plačanih turi­
stičnih taksah.

V evidenco je treba vpisati:
A. priimek, ime in poklic'turista oziroma potnika;
2. višino plačane turistične takse;
3. naslov, datum in številko listine, ki opravičuje 

osebo do oprostitve ali olajšave plačevanja turistič­
ne takse.

‘ 9. člen

Plačane turistične takse .so dolžne organizacije in 
zasebniki iz prejšnjega člena odvajati do vsakega 5. 
v mesecu za pretekli mesec po posebnem obračunu 
upravi za dohodke pristojnega občinskega ljudskega 
odbora.

V obračunu je treba ločeno prikazati turistične 
takse, ki so bile plačane v polnem znesku, ter turi­
stične takse, ki so jih plačale osebe, ki uživajo ugod­
nosti po 5. in 6. členu tega odloka.

10. člen 1

Tolmačenja za izvrševanje tega odloka izdaja 
svet za družbeni plan in finance okrajnega ljudskega 
odbora, za izvajanje tega odloka pa skrbe uprave za 
dohodke prištujn:1i občinskih ljudskih odborov.

11. člen

Ta odlok začne veljati od dneva objave v »Glas­
niku, uradnem vestniku okraja Ljubljana«.

St. 01/5-2248/13-59

Ljubljana, dne 31. marca 1959.

Predsednik 
Mestnega sveta:

Dr. Marijan Dermastia 1. r



Stran 124 URADNi LIST LRS St. 13 — 23. IY. 1959

PREGLED »URADNEGA LISTA FLRJ«
. Št. 14. z dne 8. aprila 1959:

255. Odlok o posojilih za obnovo objektov določenih 
industrijskih panog.

234. Odlok o pravici državnega sekretarja za narod­
no obrambo, da ustavi letni dopust civilnim ose­
bam v službi Jugoslovanske ljudske armade.

235. Odlok o spremembi in dopolnitvi odloka o poso­
jilih, ki jih bo. dajala Jugoslovanska investicij­
ska banka za nabavo določene uvozne opreme.

256. Odredba o prispevkih zbornicam, strokovnim 
združenjem, skupnostim in zadružnim zvezam, ki 
jih plačujejo gospodarske organizacije kot po­
slovne stroške za leto 1959,

257. Odredba o pogojih za vračanje posojil,' dovolje­
nih kmetijskim organizacijam’ in kmetijskim za­
drugam za obratna sredstva, ‘

238. Odredba o maksimalni obrestni meri za kratko­
ročne kredite za zaloge vina.

239. Odredba o dopolnitvi odredbe o vplačevanju po­
sameznih vrst dohodkov na račune pri Narodni 
banki in pri komunalnih bankah.

240. Odredba p spremembi odloka o obračunavanju 
uvoznih in izvoznih' razlik pri cenah.

241. Odredba o prodajni ceni za cigarete »Zvezda«.
242. Odredba o spremembah odredbe o uporabi dela 

dinarskih sredstev, doseženih z izvozom blaga in 
storitev, in dela prihrankov, nastalih pri obraču­
navanju razlike v Cenah pri uvozu in izvozu.

243. Odredba o dopolnitvi odredbe o minimalnih za­
logah premoga pri posameznih gospodarskih or­
ganizacijah.

241. Navodilo o obračunavanju plač in drugih pre­
jemkov javnili uslužbencev.

243. Navodilo o okvirih za honorarje predavateljem 
'na tečajih ih seminarjih, članom izpitnih komi­
sij, strojepiscem, stenografom in prevajalcem.

246. Navodilo o invalidski zdravstveni knjižici.
243. Odločba o dnevu začetka.dela Okrožnega javne­

ga tožilstva v Prijepolju.
24S. IV. natečaj za investicijska posojila iz splošnega 

investicijskega sklada za agromelioracijska dela.
249. Spremembe in dopolnitve liste strokovnih oseb, 

k; so pooblaščene za kontrolo kakovosti klavne 
živine, namenjene za izvoz.

250. Dopolnitve liste strokovnih oseb, ki so pooblašče­
ne za kontrolo kakovosti za izvoz namenjenih 
mesnih izdelkov.

251. Spremembe in dopolnitve liste strokovnih oseb, 
ki so pooblaščene zk kontrolo kakovosti mesa, 
mesnih in živinorejskih proizvodov, namenjenih 
za izvoz.

252. Spremembe in dopolnitve liste strokovnih oseb, 
ki so pooblaščene za kontrolo' kakovosti svežega 
in suhega sadja, namenjenega za izvoz.

2153. Spremembe in dopolnitve liste strokovnih oseb, 
kh so pooblaščene za kontrolo kakovosti sveže 
zelenjave, namenjene za izvoz.

Popravek odloka o razpisih in pogojih za vpis na fa­
kultete, visoke šole in umetniške akademije.

Št 15 z dne 15. aprila 1959:
254. Ukaz o razglasitvi zakona o razglasitvi dvajsete­

ga aprila 1959 za državni praznik.
Zakon o razglasitvi dvajsetega aprila 1959 za dr­
žavni praznik.

255. Uredba o spremembah in dopolnitvah uredbe o 
pridobivanju prdvic industrijske lastnine v tu­
jini.

256. Odlok o regresu pri prodaji kuriva za široko po­
trošnjo.

253. Odlok o minimalnih varstvenih cenah in premi­
jah - za goveda, prašiče, ovce in perutnino dolo­
čene kakovosti v letu 1959.

258. Odlok o uporabi sredstev rezervnega sklada go­
spodarskih organizacij notranje trgovine.

259. ' Odlok o najvišjih prodajnih cenah za posamezne 
, vrste cementa.

260. Odredba o kratkoročnih kreditih, ki se dovolju­
jejo ljudskim republikam, Uvtonomnim enotam, 
okrajem 'in občinam za proračunske izdatke za­
radi neenakomernega pritekanja proračunskih 
dohodkov. .

261. Odredba o spremembah in dopolnitvah odredbe 
o količnikih za obračunavanje razlik v cenah pri 
izvozu in uvozu določenih proizvodov in storitev:

262. Navodilo k odloku o regresu pri prodaji kuriva 
'za široko potrošnjo.

263. Navodilo o spremembah in dopolnitvah navodila 
za izvedbo odloka o znižanju prodajnih cen za 
tekstilno blago in o regresu za tekstilno blago.

264. Pravilnik o povračilih za službena potovanja in 
selitve v tujino.

265. Pravilnik o dopolnitvi pravilnika o posebnem 
dodatku tehničnega osebja in pomožnih usluž­
bencev v zdravstvenih zavodih.

266. Navodilo o delovnih raznierjih in o nagrajevanju 
pmetniškega osebja.

263. Dopolnitve instrukcije o načinu izvajanja določb 
členov 79 do 85 zakona o javnih uslužbencih.

268. OTlločba o stopnji šol, tečajev in izpitov.
269. Odločba o stopnji šol, tečajev in izpitov.
270. Sklep o posebnem namenu skladov skupne pora­

be kmetijskih zadrug in o omejitvi uporabe nji­
hovih denarnih sredstev.

271. Odločba o dopolnitvi tarife za prevoz blaga po 
progah j ugoslovanskih železnic.

272. Odločba o priložnostni poštni znamki ob proslavi 
štiridesetletnice Komunistične partije Jugoslavi­
je.

273. Odločba o poštni tarifi za pisemske pošiljke in za 
pisma z označeno vrednostjo v prometu med Ju­
goslavijo in Madžarsko.

274. Odločba o doplaeilni poštni frankovni in portovni 
znamki ob Tednu Rdečega križa v letu 1959, ,

275. Odločba o novih rednih poštnih frankovnih znam­
kah za 15 in 20 dinarjev za prodajo po avtomatih.

276. Odločba o poštnih kuvertah z novo znamko za 
20 dinarjev.

277. Odločba o poštni dopisnici z novo znamko za 15 
dinarjev.

Popravek I. natečaja za investicijska posojila iz sploš­
nega investicijskega sklada za nakup plemenske 
živine in za zidanje objektov za živino.

izdaja Časopisni zavoo sDraCni Ust LRS« - Dlrefctoi m odgovorni urednik, Jože Jurac - Tiska tiskarna .Toneta 
TomšiCa«, vsi v Ljubljani — Naročnina: letno 900 din - Posamezna Številka de 8 strani tC din. vsake nadaljnje 4 strani 
5 din veC — Reklamacije se upoštevajo le mesec dni p,o Izidu posamezne Številke - Uredništvo in uprava: Ljubljana: 
ErJavCeva 15a. DoStn! predal 536 — Telefon direktor In knjigovodstvo- 20-701 uredništvo in uprava: 73-579 — Čekovni

rafun: SOO-TOe/ž-žM



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XVI Razglasni del dne 23. aprila 1959 Št. 13

Letna poročila časopisnih podjetij in zavodov ter letna 
poročila in letni programi založniških podjetij in zavodov

3200

Poročilo
Založbe »Kmečka knjiga« v Ljub­

ljani za leto 1957 in 195S

V letu 1SS7 je izšlo: <
1. 52 številk, tednika Kmečki glas 

na povprečno 20 straneb, formata 
25 X 34 cm v povprečni nakladi 
102236 izvodov;
_2. 12 številk mesečne priloge 

Kmečkega glasu Naša vas na po­
vprečno 16 straneh formata 25 X 54 
cm v povprečni nakladi 102.236 iz­
vodov;

3. 12 številk (v 11 zvezkih!) me­
sečnika Sadjarstvo, vinarstvo, vrt­
narstvo na povprečno 32 straneh za 
zvezek v formatu 24 X 17 cm v po­
vprečni nakladi 6850 izvodov na zve­
zek;

4. 6 številk (v 5 zvezkih) dvome­
sečnika Socialistično kmetijstvo na 
povprečno 64 straneh v povprečni 
nakladi 1200 izvodov na zvezek.

Stroški Kmečkega glasu so bili 
kriti iz naročnine, dotacije Zborni­
ce za kmetijstvo in gozdarstvo LRS 
ter iz oglasov (približno 10 %).

Za Sadjarstvo, vinarstvo, vrtnar­
stvo je dala Zbornica za kmetijstvo 
in. gozdarstvo LRS dotacijo v viši­
ni 464.'0©0 din, za Socialistično kme­
tijstvo pa Društvo kmetijskih inže­
nirjev in tehnikov LR.S. dotacijo 
320.000 din.

V oddelku založništva knjig so iz­
šle tele knjige in brošure:

1. Ing. Vilko Šturm: Upravljanje 
kmetijskih gospodarstev I. — for­
mat A 5,120 strani, naklada 5.000 iz­
vodov, kartonirario. Dotacija Sveta 
za kulturo in prosveto LRS 180.000 
dan.

2. Več zelenjave — več zdravja. 
Sestavili razni avtorji. Format A 5, 
strani 164, naklada 6.000 izvodov, 
broširano,

* 3. Tit Doberšek: Sodobno vino­
gradništvo. Format A 5, strani 304, 
naklada 2.512 izvodov, vezano v pol- 
platno_

4. Božo Račič: Mala ljudska ku­
harica. H. izpopolnjena izdaja. For­
mat A 5, strani 100, naklada 5.000 iz­
vodov.

5. Anton Flego: Praktično sadjar­
stvo. Format A 5, strani 272. nakla­
da 3.000 izvodov, vezano v pol- 
platno.

6. Gabrijel Vodišek: Praktični pri­
ročnik za traktoriste. Format A 5, 
strani 264, naklada 1.990 izvodov, 
kartoni rano. Dotacija Sveta za kul­
turo in prosveto LRS 400.000 din.

7. Kmetijsko zadružništvo v Slo­
veniji. B 5, strani 136, naklada 1.500 
izvodov, vezano. Izdala Glavna za­
družna zveza LRS v Ljubljani.

8. Franc Vardjan: Seznam rastlin 
k učbeniku Vrtnarstvo. A 5, strani 
16, naklada 560 izvodov, broširano.

9. Franc Vardjan: Vrtnarstvo II. 
(Zelenjadarstvo). Format A 5, strani 
288, naklada 5.000 izvodov, vezano 
v podplatno. Dotacija Sveta za kul­
turo in prosveto LRS 180.000 din.

10. Zbornik instituta za gozdno in 
lesno gospodarstvo, št. 2. Format 
B 5, strani 216, naklada 1.045 izvo­
dov, kartonirano. Izdal Inštitut ža 
gozdno in lesno gospodarstvo LRS v 
Ljidoljani. Dotacija inštituta 500.000 
din'

11. Dr. Leon Kocjan: Pršičavost. 
IL izpopolnjena izdaja. Format A 5, 
strani 48, naklada .1.520 izvodov, bro­
širano.

12. Ing. Tone Marolt: Novo vrt­
narsko in poljedelsko orodje »Krt«. 
Format A 5, strani 8, naklada 4:965, 
broširano. Interna subvencija 120.000 
din.

13. Ing. Ivo Zobec: Kemija za kme­
tijske gospodarske šole. Format A 5 
strani 104, naklada 5.000 izvodov, 
kartonirano. Dotacija Sveta za kul­
turo in prosveto 180.000 din.

14. Živko Lovše: Biologija. Format 
A 5, strani 288, naklada 2.500 izvo­
dov, Vezano v podplatno. Dotacija 
Sveta za prosveto in kulturo LRS 
180.000 din.

15. Lojze Marič: Hranilno in kre­
ditno poslovanje kmetijskih zadrug. 
Izdala Zveza zadružnih hranilnic 
LRS. Format B 5, strani 200, nakla­
da i.470 izvodov,, kartonirano.

16. Dobro mleko — zdravi otroci.
Izdala Gospodarska poslovna zveza 
v Ljubljani. Format B 6, sirani 16, 
naklada 20.000 izvodov, broširano.

17. Rajko Rakovec — vet. Erik 
Špiler: Ogrčavost. Format A 5, stra­
ni 32, naklada 2.000 izvodov, broši­
rano.

18. Prebiralni gozdovi na Snežni­
ku. Strani 164, naklada 1.000 izvo­
dov, kartonirano. Dotacije: Gozdno

gospodarstvo Postojna 500.000 din. 
Inštitut za gozdno in lesno gospo­
darstvo LRS 300.000 din, Uprava za 
gozdarstvo LRS 600.000 din. .

19. Zbornik za kmetijstvo in goz­
darstvo, zvezek št. 4. Obsega mono­
grafijo ing. Ivana Možine: O lesu 
črnega gabra. Format B 5, strani 40, 
naklada 1.100 izvodov, broširano. Iz­
daja Fakulteta za agronomijo, goz­
darstvo in veterinarstvo Univerze v 
Ljubljani. Dotacija fakultete 100.000 
din.

20. Ing. Jaka Ferjan: Proizvod­
nost plemenskih svinj v rejskih sre­
diščih LRS v letu 1955. Izdal Kme­
tijski inštitut Slovenije. Format B 5, 
strani 40, naklada 600 izvodov, bro­
širano.

21. Dr. Stanislav Bevk: Vreten­
čarji Slovenije. Format A 5, strani 
292, naklada 1.070 izvodov, vezano 
v polplatno. Dotacija Sveta za kul­
turo LRS 800.000 din.

22. Ing. Janez Marentič: Sloven­
ska vas pod kapitalističnim jarmom. 
Fo-rmat B5, strani 176, naklada 1.000 
izvodov, vezano v polplatno. Inter­
na subvencija 400.000 din.

23. Mr. Dušan Valenčič: Gojenje 
zdravilnih in dišavnih rastlin. For­
mat A 5, strani 160, naklada 1.000 
izvodov, kartonirano. Interna sub­
vencija 120.000 din.

24. Zbornik za kmetijstvo in goz­
darstvo, št. 3. Razprave piscev dr. 
ing, F. Janežiča, ing. Franceta Ada­
miča in Josipa Priola. Izdala Fakul­
teta za agronomijo, gozdarstvo in 
veterinarstvo Univerze v Ljubljani. 
Format A 5, strani 140, naklada 525 
izvodov. Subvencija fakultete 520.000 
din.

25. Ing. Mikuž France — ing Til­
ka Krivičeva: Naše žitne in krom­
pirjeve sorte. Izdala Fakulteta za 
agronomijo, gozdarstvo in veteri- 
narstvo Univerze v Ljubljani. For­
mat A 5, strani 216, naklada 1-020 
izvodov, vezano v polplatno. Dota­
cija Kmetijskega inštituta LRS 130 
tisoč din.

26. Karel Grabeljšek: Pomlad brez 
lastovk. Format A 5, strani 152. na­
klada 15.600 izvodov, broširano.

27. Ing. ‘Vinko Sadar: Gospodarje­
nje z gnojem. Format A 5, strani 
128, naklada 10.120 izvodot, broši­
rano. \

28. Ing. Stane Krašovec: Preveč 
ljudi, premalo kruha. Format A 5, 
strani 196, naklada 10.500 izvodov, 
broširano.

29. Koledar Kmečke knjige za 
1958. Uredil Ignac Koprivec. Format ,



Stran 206 URADNI LIST LRS Št. 13 — 25. IV. 1959

B 5, strani 240, naklada 10.570 izvo­
dov, broširano.'

Knjige pod 26—29 spadajo v red­
no knjižno zbirko za 1959. Skupna 
dotacija za te knjige s strani Zbor­
nice za kmetijstvo in gozdarstvo 
LRS je znašala 4,90i0.{K)0 din.

V letu 1958 je izšlo:
1. 52 številk tednika »Kmečki 

glas« na povprečno 16 straneh, for­
mata 25 X 34 cm v povprečni nakla­
di 86.546 izvodov na številko.

2. 6 številk mesečne priloge 
»Kmečkega glasa« »Naša vas« na 
povprečno 16 straneh formata 25 X 
X 34 cm v povprečni nakladi 86.546 
izvodov na številko.

3. 12 številk (v 7 zvezkih) meseč­
nika Sadjarstvo, vinarstvo, vrtnar­
stvo na 32 straneh na zvezek v for­
matu 24 X 17 cm v povprečni nakla- 
ni 5.450 izvodih na zvezek.

4. 6 številk (5 zvezkov) dvomeseč­
nika Socialistično kmetijstvo na po­
vprečno 40 straneh na zvezek v for­
matu 24 X 17 cm v povprečni nakla­
di 1200 izvodov na zvezek.

V oddelku za izdajanje knjig pa 
smo izdali tele knjige in brošure:

1. L. Debevec: Čebelarjevo leto. 
Format A 5, .152 strani, naklada 1.500 
izvodov, kartonirano.

2. Ing. Jakob Ferjan: Proizvod­
nost plemenskih svinj v rejskih Sre­
diščih Slovenije v letu 1956. Knjiž­
nica Kmetijskega inšlituta Sloveni­
je, št. 6. Format B-2, strani 32, na­
klada 600 izvodov, broširano.

3. Ing. Nada Puppis: Poročilo o 
kontroli proizvodnosti krav v Slo­
veniji za lelo 1956. Knjižnica Kme­
tijskega inštituta Slovenije, št. 7. 
Format B 5, strani 32, naklada 600 
izvodov, broširano.

4. Dr. Marjan Pavšič: Uporaba
hormonov v veterinarski in živino­
rejski proizvodnji. Izdal Veterinar­
ski znanstveni zavod LR Slovenije. 
Format B 6, strani 80, naklada 500 
izvodov, broširano.

5. Deset let fakultete za agrono­
mijo, gozdarstvo in veterinarstvo 
univerze v Ljubljani. Izdala fakul­
teta. Format B 5, strani 88, naklada 
1200 izvodov. Broširano.

6. Okvirna navodila za gnojenje 
in škropljenje sadnega drevja. Se­
stavili ing. Dušan Modic, ing. Mi­
lena Lekšan in ing. Vilko Masten. 
Izdal odbor za sadjarstvo Zadružne 
poslovne zveze Slovenije. Format 
B 6, strani 32, naklada 1030 izvodov, 
broširano.

7. Med — hrana, zdravilo. Sesta­
vil in uredil ing. Jože Babnik Izdal 
•Meclex«, export-import, Ljubljana. 
Format B 6, strani 40, naklada 4000 
izvodov, broširano.

8. Ing. France Adamič — ing. Du­
šan Modic: Sodobni sadovnjak. For­
mat A 5, strani 40, naklada 19,000 iz­
vodov, broširano.

9. Ing. Viktor Repanšek: Krompir 
Format A 5, strani 40, naklada 18 
tisoč 500 izvodov, broširano.

10. Ing. France Adamič — Feliks
Škerl ep: Pridelovanje jagodičja.
Format A 5, strani 40, naklada 5.000 
izvodov, broširano.

11. Ing. Franc Kervuna: Mleko in 
molža. Format A 5, strani 40, nakla­
da 14.500 izvodov, broširano.

12. Ing. Franc Ločniškar — ing. 
France Mežan: Reja mesnatih pra­
šičev. Format A 5, strani 40, nakla­
da 9.000 izvodov, broširano.

13l Ing. Jože Spahring: Kolobar­
jenje. Format A 5. strani 40, nakla­
da 8.500 izvodov, broširano. '

14. Ing. Erik Eiselt — ing. Jože 
Ferčej: Kisanje krme. Format A 5, 
strani 36, naklada 9.400 izvodov, 
broširano.

15. Ing. Jože Korošec — ing. Mar­
jan Ažnik:iTravniki in pašniki. For­
mat A 5, strani 40, naklada IS.000 
izvodov, broširano.

16. Ing. Oto Križan — ing. Jože 
Sile — ing. Anton Petriček: Hibrid­
na koruza. Format A 5, strani 40, 
naklada 5.000 izvodov, broširano.

17. Ing. Mirko Peternel —■ ing. 
Zmago Hrušovar: Pitanje mlade ži­
vine. Format A 5, strani 40, nakla­
da 15.600 izvodov, broširano.

18. Ing. Božo Alič — ing. Mirko 
Leskošek — ing. Albin Stritar: Ka­
ko gnojilno. Format A 5, strani 40, 
naklada 22.000 izvodov, broširano.

19. Ing. Miran Veselič — ing. Loj­
ze Hrček: Sodobno obdelovanje vi­
nogradov. Format A 5, strani 40, na­
klada 5.600 izvodov, broširano

20. Koledar Kmečke knjige za 
1959. Uredil Ignac Koprivec. Format 
B 5, strani 160, naklada 28.500 izvo­
dov, kartonirano.

21. Oskar Hudales: Vrnilev v živ­
ljenje. Povest. Format A 5, strani 
1152, naklada 23.5100 izvodov, karto­
nirano.

22. Gozdarski in lesnoindustrijski 
priročnik. II. razširjena in izpopol­
njena izdaja. Uredil ing. Martin 
Čoki. Format A 5, strani 312, nakla­
da 2000 izvodov, kartonirano. Dota­
cija Uprave za gozdarstvo LRS v 
Ljubljani 750.000 din.

25. Zbornik za kmetijstvo in goz­
darstvo, zvezek 5. Izdala Fakulteta 
za agronomijo, gozdarstvo in vete­
rinarstvo Univerze v Ljubljani. For­
mat B 5. strani 72, naklada 750 iz­
vodov, broširano.

24. Zbornik Veterinarskega znan­
stvenega zavoda Slovenije v Ljub­
ljani. Izdal Veterinarski znanstveni 
zavod Slovenije v Ljubljani. Format 
B 5, strani 520, prilog 28, naklada 
1000 izvodov, kartonirano. Uredil za 
uredniški, odbor dir. Janez Batis.

Knjige in brošure pod 8—21 spa­
dajo v redno knjižno zbirko za 1959 
jn so bile dotirane iz subvencije 
Zbornice za kmetijstvo in gozdar­
stvo LRS z zneskom 3,814.169 din.

Revija Sadjarstvo, vinarstvo, vrt­
narstvo pa je bila dotirana od od­
bora za sadjarstvo pri Zadružni po­
slovni zvezi LRS z zneskom 391.000 
din.

Založniški svet je bil v letih 1957- 
58 sestavljen takole: predsednik ing. 
Franc Ločniškar,. člani: ing. Jože 
Butinar, ing. Jože Funkel, Karel 
Grabeljšek, Ignac Koprivec, ing. Jo­
že Levstik, ing, Janez Perovšek. dr. 
Marjan Pavšič, Andrej Petelin, ing. 
Oton Križan, Jože Novinšek, ing. 
Pavle Žavcar ter ing. Jože Berko- 
pec.

Ljubljana, dne 31. marca 1959.

Založba »Kmečka knjiga«, 
Ljubljana v likvidaciji

Razglasi in o bi a ve
Postavitev stalnih, 
sodnih tolmačev

St. 01-129/6-59 5472
Z odločbo državnega sekretarja 

za pravosodno upravo LRS z dne 
10. IV. 1959, št. 01-129/4-59, je bil po­
stavljen za stalnega sodnega tolma­
ča za italijanski jezik Dakskobler 
Leopold, učitelj na vajenski šoli v 
Idriji, stanujoč v Idriji. Trg M. Ti­
ta 7/HI. za območje okrajnega sodi­
šča v Idriji.

Ta odločba se objavlja po 5. čle­
nu uredbe o stalnih sodnih tolma­
čil, Uradni list LRS, št. 7/49 z dne 
16. II. 1949. :

Št. 01-155/4-59 3471
Z . odločbo državnega sekretarja 

za pravosodno upravo LRS z dne 10. 
IV. 1939, št. 01-135/2-59, je bil po­
stavljen za stalnega sodnega tolma­
ča za nemški jezik Gajšek Karel, 
pravni referent Tovarne motornih 
koles »TOMOS« v Kopru, stanujoč 
v Portorožu 4. za območje okrožne­
ga sodišča v Kopru.

Ta odločba se objavlja po 5. čle­
nu uredbe o stalnih sodnih tolma­
čih. Uradni list LRS, št. 7/49 z dne 
16, II. 1949.

št. 01-105/6-59 3475
Z odločbo državnega sekretarja 

za pravosodno upravo LRS z dne 
10. IV. 1959, št. 01-105/4-59.. je bil



St. 15 — 25. IV. 1959 URADNI LIST LRS Stran 207

postavljen za stalnega sodnega tol­
mača za holandski, flamski, angle­
ški in nemški jezik Markošek 
Zdravko, uslužbenec podjetja »Te­
lekomunikacije« v Ljubljani, stanu­
joč na Pržainju 22 pri Ljubljani, za 
območje okrožnega sodišča v Ljub­
ljani.

Ta odločba se objavlja po 5. členu 
uredbe o stalnih sodnih tolmačih. 
Uradni list LRS; št. 7/T9 z dne 16. 
II. 1949.

Državni sekretariat 
za pravosodno upravo LRS

Register gospodarskih 
organizacij

Vpisi
OKrožna gospodarska sodišča razglašajo: 

505.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Do­

nat«, Rogatec.
Rbslovni predmet: Prodaja, meša­

nega industrijskega blaga, živi! in 
gospodinjskih potrebščin, alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač v zaprtih 
steklenicah, obutve in pohištvi!.

V. d. direktorja: Škrjanc Filip, 
podpisovala bo še šefinja računo­
vodstva, Ferlež Vera.

V sestavu podjetja so:
poslovalnica »Izbira«, Rogatec, po- 

slovodkinja Koražija Neža;
poslovalnica »Center«. Rogatec, 

poslovodja Avguštin Štefan, in
poslovalnica »Postrežba«, Roga­

tec, poslovodja Škrjanc Filip.
Poslovalnice nimajo samostojnih 

pravic. Podjetje in poslovalnice so 
bile ustanovljene s sklepom DS pod­
jetja »Trgovina«, Rogatec, »Trgov­
skega magazina«, Rogatec in pod­
jetja »Izbira«. Rogatec o spojitvi z 
dne 21. XI. 1958, potrjenega z odloč­
bo Obč. LG Šmarje pri Jelšah, štev. 
02-5855-2-5S z dne 23. II. 1939. Pod­
jetje se je konstituiralo 27. II. 19'5’9.

Celje. 13. marca ,1939.
Rg VI 64/1 814

504.
Besedilo: Ključavničarstvo in.vo- 

doinstalaterstvo, Slovenske Konjice.
Poslovni predmet: Opravljanje

vseh obrtnih del s področja klju­
čavničarskih, mehaničnih, • vodnom- 
stalaterskih in kleparskih del. po­
pravila strojev.

Ustanovitelj: Obč, LO Slov. Ko­
njice. odločba št. 05/1-ME-S/1-59 z 
dne 27. UT. 1959.

Začasni poslovodja: Kuster Her­
man.

Celje 7. aprila 1959.
Rg VI 66/1 1084

505.
Besedilo: »Agroservis«, Šempeter, 

podjetje za generalna in tekoča po­
pravila vseh vrst motornih vozil, 
kmetijskih strojev in traktorjev
(Šempeter pri Gorici).

Poslovni predmet: Kovaštvo, klju­
čavničarstvo, mehanika, [izdelovanje 
tehtnic, avtomehanika, avtoelektri- 
čarstvo, mehanika za hladilne na­
prave, izdelovanje karoserij za vo­
zila, popravila kmetijskih strojev in 
traktorjev.

Ustanovitelj: Obč. LO Šempeter 
pri Gorici, odločba 'it. 05/12-5137/2- 
1938 z dne 29. 1. 1959.

V. d. direktorja do konstituiranja: 
Mervič Janko, podpisovali bodo še 
Besednjak Benjamin, Klančič Julij 
in Klančič Karmen, vsi uslužbenci, 
po zakonitih predpisih in pooblasti­
lih.

Koper 4. marca 1959.
Reg a 1 212/1 942

506.
Besedilo: Pečarska'obrtna delav­

nica »Obloga«, Sneberje (Sneberje 
štev. 84),

Poslovni predmet: Vsa dela pečar- 
ske stroke.

Ustanovitelj: Obč. LO Ljubljana- 
Polje, odločba št. 01/1-462/1-59 z dne 
12. lil. 1939.

Poslovodja do konstituiranja: Za­
letel Milan.

Ljubljana. 23. marca 1959.
Rg VI 862/1 968

507.
Besedilo: Komunalno podjetje

»Snaga«, Ljubljana (Pavletova 12).
Poslovni predmet: Vzdrževanje

snage in opravljanje storitev s tem 
v zvezi.

Ustanovitelj: Obč. LO Ljtibljana- 
Center, 'odločba št. 04/6-2105/1 z dne 
20, II. 1959,

Direktor do konstituiranja: Lam­
berga r Slavko, podpisovala bo še 
Slekovec Mara, računovodkinja.

Ljubljana, 26. marca 1959.
Rg VI 864/1 1025

508.
Besedilo: »Automobilia«. trgovsko 

podjetje s tehničnim blagom na ve­
liko in malo, Zagreb, prodajalna 7 
v Mariboru, Dvoržakova 14.

Poslovni predmet: Prodaja- na
drobno motornih vozil, rezervnih 
delov in potrebščin.

Ustanovitelj: »Automobilia«, tr­
govsko podjetje na veliko in malo, 
Zagreb, dovoljenje Obč. LO Mari- 
bor-Tabor. štev. 04/2-594-1/59 z dne
21. II. 1959.

Poslovodja: Cerovšek Mirko, pod­
pisoval bo vse finančne in material­

ne listine ter prodajne pogodbe v 
imenu in na račun podjetja.

Maribor, 7. aprila 1959.
Reg 24/1 a-1 1120

Spremembe
OKrožna gospodarska sodišča razglašajo:

509.
Besedilo: Trgovina z mešanim

blagom, Trnovlje.
Izbriše se Koželj Jožica in vpiše 

Tomc Albin, novi računovodja, 
Celje, 23. marca 1959.

R g I 14/5 914

510.
Besedilo: »Slavonija«, tvornica

odjeće i rublja, Osijek.
Vpiše se prodajalna Žalec, Glav­

na ulica 85. ki bo trgovala na drob­
no s tekstilno, usnjeno in krzneno 
konfekcijo, izdelki lastne »tovarne. 
Ustanovil jo je DS podjetja s skle­
pom z dne 20. Ul. 1958. dovoljenje 
Obč. LO Žalec, št. 03/3-4946/3-37 z 
dne 30. XII. 1957. Samostojnih pra­
vic nima, razmerje med njo in pod­
jetjem je urejeno s pogodbo. Poslo­
vodja je Pešec Jože.

Celje, 27. marca 1959.
Rg VI 65/1 1028

511.
Besedilo: Tovarna pohištva. Pol« 

žela.
Izbriše se Breznik Verner in vpi­

še Pinter Stanko, novi direktor.
Rg II 32/3 1079

Besedilo: Gostilna s prenočiščem 
»Pri pošti«, Rogatec.

Vpiše se poslovalnica sBufet«, Ro­
gatec 39, s točenjem alkoholnih in 
brezalkoholnih pijač ter prodajo 
jestvin, tobaka in vžigalic. Poslovo­
dja je Firer Fanika, ustanovitelj de­
lovni kolektiv podjetja s sklepom 
z dne 25. VIII. 1958. dovoljenje Obč. 
LO Rogaška Slatina, št. 03/221,6/t-53 
z dne 21. X. 1938. Samostojnih pra­
vic nima, razmerje med poslovalni­
co in podjetjem je urejeno s po­
godbo.

Rg 11 73/7 1080

Besedilo: Trgovsko podjetje »Gru­
da«, Šmartno ob Paki,

Poslovni predmet se razširi še na 
trgovanje s tobačnimi izdelki, vži­
galicami in potrebščinami.

Rg III 184/2 1081
Celje, 7. aprila 1959.

512.
Besedilo: Tovarna pletenin, Se­

žana.
Izbriše se Grča Miro in vpiše Tav­

čar Avgust, komercialni direktor, ki 
bo podpisoval vse komercialne listi­
ne ter nadomeščal ool novel javno



Stran 208 URADNI LIST LRS Št 13 — 25. IV. 1959

direktor j a, in računovodjo v njuni 
odsotnosti. >

Koper, 11. februarja 1959.
Reg b III iih 995

513.
Besedilo: sKa-varna*, Šempeter. 
Besedilo odslej: Gostinsko pod­

jetje Šempeter (Šempeter pri Novi 
Gorica),

Poslovni predmet odslej: Točenje 
alkoholnih in brez sik oboi niti pijač, 
prodaja toplih in mrzlih napitkov 
(kave, čaja itd.) ter prigrizkov, pro­
daja tobaka in tobačnih izdelkov.

Upravnik Abramič Ivam je odslej 
direktor podjetja.

Obratovalnici podjetja sita: 
»Kavarna«, Šempeter, poslovodja 

Abramič Ivan, in
gostilna »Jadran«, Vrtojba, poslo­

vodja Nemec Dušan. Samostojnih 
pravic nimata. Gostilna »Jadran« je 
bila ustanovljena s sklepom DS pod­
jetja z dne 3. IX. 1958, dovoljenje 
Obč LO Šempeter, št. 03i/l2-kT37i/'l- 
1958’ z dne 8. XII. 1958, »Kavarna«, 
Šempeter pa je nastala po prehodu 
gostišča v gostinsko podjetje, odloč­
ba Obč. LO Šempeter pri Novi Go­
rici, št. 031/2-4737/2-58 z dne 8. XII. 
19oS

Koper, 18 februarja 1959.
Reg a I 127/3 9«62

Besedilo: Veletrgovina na debelo 
in drobno »Prerad«, Portorož.

Poslovni predmet se dopolni še na 
prodajo tobačnih izdelkov, vžigalic 
in potrebščin.

Vpišejo se poslovalnice: 
št. 4, Piran, Tartinijev trg 1/po­

slovodja Savron Italo; 
št. 6, Strunjan, poslovodja Giassi

^šti 7, Lucija, poslovodja Franza
Viktor; _ ..

št. 8, Jernej, poslovodja Celigo
Roman;

št. 9, Gorgo, poslovodja Pucer V a- 
le rij

št. 10, Sečovlje, poslovodja Deber- 
nardi Jože; .

št. 11,' Križišče, poslovodja Azzi

št! 12, Ravne, poslovodja Špeh Mi­
hael, in ,

št. 13, Nova vas, poslovodja Speli 
Mihael. Poslovalnice poslujejo po 
pravilih podjetja. Samostojnih P1*^" 
vic nimajo. Ustanovilo jih je pod­
jetje s sklepom DS z dne 25. IV. m 
3. ill. 1958, dovoljenje Obč. LO Pi­
ran. št. OO/l-1066/3-58 z dne 22. III. 
1958, im št. 02/6-1066/7 do 14/58 z 
dne 24. V. 1958.,

Koper. 25. februarja 1959.
Reg b I 33/6 943

Besedilo: »Kino Sloga«, Kobarid. 
Vpišeta se podpkovalca Lukman 

Franc, uslužbenec Tovarne igel v

Kobaridu, in Smolej Alojz, uprav­
nik Obrtnega podjetja »Matajur« v 
Kobaridu, ki bosta podpisovala vse 
denarne listine v poslovanju s Ko­
munalno banko.

Koper, 26 februarja 1959.
Reg' a II 101/3 932

516.
Besedilo: Splošno obrtno podjet­

je, Šempeter pri Gorici.
Vpiše se čevljarski obrat »Bra­

nik« v Braniku; poslovodja Pavlica 
Marjan bo podpisoval vse listine v 
zvezi z oddajo ozir. prodajo oprav­
ljenih čevljarskih storitev. Samo­
stojnih pravic obrat nima, ustano­
vil ga je DS podjetja s sklepom z 
dne 19. IX. 1958. dovoljenje Obč. LO 
Šempeter pri Novi Gorici, številka 
03/2-605/5-58 z dne 25. XII. 1958. 

Koper, 6. marca 1959.
Reg a I 195/4 961

517.
Besedilo: »Mesnica«, Ajdovščina. 
Vpiše se poslovalnica v Selu na 

Vipavskem, ki bo prodajala na 
drobno meso. Ustanovljena je bila s 
sklepom DS podjetja z dne 2:5. XII.
1958, dovoljenje Obč. LO Ajdovšči­
na, št. 02/1-334/1-1959 z dne 12. II.
1959. Samostojnih pravic nima, po­
slovodja je Bačar Evgen.

Koper, 10. marca 1959.
Reg a I 45/4 1038

518.
Besedilo: Vrbopletarsko podjetje, 

Žaga.
Izbriše se upravnik Rot Anton in 

vpiše Berginc Jožef, direktor.
Koper, 12. marca 1959.

Reg a II 66/4 938

519.
Besedilo: »Začimba«, proizvodnja 

začimb, Portorož.
Izbriše se računovodja Legiša 

Bruno.
Koper. 16. marca 1959.

Reg b I 40/5 954

519.a
Besedilo: Trgovsko podjetje »Vi­

no Idrija«, Idrija.
Pri že vpisani podpisovalki, knjl- 

govodkinji Velikonja Lidiji se vpi­
še sprememba priimka na Brus.

Reg a H 36/2 1069

Besedilo: Obrtno gradbeno pod­
jetje, Kanal ob Soči.

Izbriše se.upravnik širok Štefan 
in vpiše Cevdek Anton, v. d. uprav­
nika.

Reg a I 61/3 1071

Besedilo: Trgovsko, podjetje »Go­
rica avto«. Nova Gorica.

Vpiše se podpisovalec Batagelj 
Valerija, uslužbenka, ki bo podpiso­
vala v vseh finančnih zadevah.

Reg a I 8/4 1068
Koper, 19. marca 1959.

520.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po­

trošnja«, Nova Gorica.
Poslovni predmet se razširi še na 

mešano industrijsko blago in delika­
tese.

Vpišejo se poslovalnice:
št/ 8 »Izbira«, Nova Gorica, Cesta 

IX. korpusa 55, poslovodja Abramič 
F abi j;

št. 9, Rožna dolina/ poslovodja 
Mušerld Milan;

št. 10, Ajševica, poslovodja Zega 
Andrej;

št. Tl,. Ožel jan, poslovodkinja Špa­
capan Mirka. Blago nabavljajo sa­
mostojno, poslovale bodo po pravi­
lih podjetja. Ustanovilo oziroma, 
prevzelo jih je podjetje s sklepom 
u. o. z dne- 20. V. 1958 in DS z dne 
26. IX. 1958.

Vpišejo se poslovodje:
pri poslovalnici: št. 1, Nova Gori­

ca, Trg J. Srebrniča 4, Belingar 
Franc; št. 3 »Tekstil-konfekcija«, 
Nova Gorica, Soška 6, Brumat Lidi­
ja; št. 4, »Droga-steklo«, Nova Go­
rica, Ulica DL korpusa 11, Slokar 
Stanko; št. 5, »Živila«, Nova Gorica, 
Trg J. Srebrniča 4, Batič Jožef: št. 6, 
Jestvine, Žabji kraj. Nova .Gorica, 
Partizanska 104, Černe Ludvik; št. 7, 
»Pri kolodvoru«. Nova Gorica, Er­
javčev drevored 45, štrukelj Ange­
la. Blago lahko nabavljajo samostoj­
no in mu določajo cene.

V d. direktorja Gabrijelčič Ivan 
je odslej direktor podjetja.

Koper, 20. marca 1959.
Reg a I 114/5 1075

Besedilo: Vinogradniško-sadjarsko 
posestvo, Črni kal.

Izbriše se upravnik Pavlič Peter 
in vpiše Strašek Ivan, direktor. 

Koper, 24. marca 1959.
Reg b III 1/6 1072

522.
Besedilo: »Elektrovod«, Ljubljana. 
Više se Rode Ciril, honorarni ra­

čunovodja,
Ljubjana. 7. februarja 1959.

Rg V 795/5 658

523.
Besedilo: Tovarna obutve »Širaec- 

ki«, Zagreb, prodajalna št. 15, Ljub­
ljana, Trubarjeva 18.

Poslovalnica bo prodajala na 
drobno obutev in opravljala popra­
vila. Samostojnih pravic nima, po­
slovodja je Lepin 'Viljem. Ustanovi­
lo jo je matično podjetje v Zagrebu 
s sklepom DS z dne 21. VIL 1958, do­
voljenje Obč. LO Ljubljana-Center, 
št. 03/2-5864/4 z dne 24. XII. 1958. 

Ljubljana, 24. februarja 1959.
Rg VI 858/1 750

524.
Besedilo: Intercont, podjetje za 

izvoz in uvoz, Beograd, predstavm- 
' štvo, Ljubljana, Tugomirjeva 46.



Št. 13 — 23. IV. 1959 ' ■ _ (JRADNI LIST LRS Stran 209

Predstavništvo bo sklepalo pogod­
be o nakupu in prodaji blaga v ime­
nu in na račun podjetja. Poslovod­
ja je Kranjc Karlo. Ustanovil jo je 
DS domačega podjetja v Beogradu 
s sklepom z dne 28. II. 1958, dovolje­
nje Obč. LO Ljubi jaiha-šiška. štev. 
05/4-3919/2-38 z'dne 26. I. 1959. Sa­
mostojnih pravic nima.

Rg VI 859/1 836

Besedilo: Salon ženske in moške
mode, Ljubljana.

Poslovni predmet odslej: Izdelova­
nje ženskih in moških oblek iz last­
nega blaga ter prodaja izdelkov, iz­
delovanje ženskih in moških oblek 
po meri.

Vpiše se prodajalna v Nazorjevi 
10. Ljubljana, s prodajo moških in 
ženskih oblek lastne izdelave. Po­
slovodja je Jagodic Jože, ustanovi­
telj DS podjetja s sklepom z dne 25. 
XI. 1958, dovoljenje Obč. LO Ljub- 
Ijana-Center. št. 03/4-116T/1 z dne 
23. II. 1959. Samostojnim pravic ni­
ma.

Rg II 281/3 890
Ljubljana, 7. marca 1959.

525.
Besedilo: »Afos«, uslužnostno pod­

jetje za a e r of o: oe r a m ef r ij o. Ljub­
ljana.

Podjetje se je konstituiralo 5. III. 
1958. Direktor je Štirn Jure.

Rg V 804/2 ' 1004

Besedilo: Posavski rudniki svin­
ca, cinka in barita, Ljubljana.

Izbriše se direktor ing. Pinterič 
Ivo in vpišeta Hacin Slavko, obra- 
toTodja, ki bo podpisoval v odsotno­
sti direktorja, ter Štolfa Slavko, 
glavni mehanik, ki bo podpisoval v 
odsotnosti direktorja ali njegovega 
namestnika. Dosedanji podpisovalec 
ing. Žebre Svetozar bo podpisoval 
odslej kot v. d. direktorja. Pri pod- 
pisovalki Rojec Mari ji se vpiše spre­
memba priimka na Modic.

Rg V 779/13 1005

Besedilo: Splošno trgovsko podjet­
je, Sevnica.

Vpišejo se poslovalnice:
prodajalna X v Loki pri Zidanem 

mostu 11, poslovodja Zupančič An­
ton:

prodajalna XI na Bregu, Šentjur 
na Polju 17, poslovodja štangl Mi­
lan, in

prodajalna XII na Razboru 21, po­
slovodja Imperl Ferdinand. Samo­
stojnih pravic nimajo, poslovale bo­
do po pravilih podjetja. Ustanovil 
jih je DS podjetja s sklepom z dne 
23. XII. 1958, dovoljenje Obč. LO 
Sevnica z dne 31. I. 1959.

Rg V 104/7 1016
Ljubljana, 10. marca 1959.

526.
Besedilo: Trgovsko podjetje ^»De­

likatesa«, Kranj
Besedilo odslej: Trgovsko in go­

stinsko podjetje »Delikatesa«, 
Kranj.

Vpiše se poslovalnica »Park« re­
stavracija - kavarna - slaščičarna v 
Kranju, s postrežbo z jedjo, pred­
vsem toplimi jedili, točenjem pijač 
ter postrežbo z napitki, slaščicami 
in navadnimi jedili. Poslovodja je 
Begovič Miha. Ustanovil jo je DS 
podjetja s sklepom z dne 17. VIII. 
1956, dovoljenje Obč LO Kranj. št. 
03i/30-4872/58 z dne 10. IX. 1958. Sa­
mostojnih pravic nima.

Ljubljana, 13. marca 1959,
Rg II 231/7 1009

527.
Besedilo: Krojaško podjetje, Treb­

nje.
Poslovni predmet odslej: Izdelo­

vanje in popravljanje moške, civil­
ne in službene obleke, otroške oble­
ke, ženskih kostumov in športnih 
suknjičev.

Ljubljana, 14. marca 1959.
Rg I 82/5 1011

528.
Besedilo: Opekarna. Prelesje. 
Izbriše se Debenc Ivan in vpiše 

Golob Ludvik, novi direktor.
Rg I 44/7 1010

Besedilo: Rudnik rjavega premo­
ga, Trbovlje-Hrastnik.

Izbriše se direktor Ribič Lojze. 
Vpiše se sprememba funkcij pri teh­
le podpisovalcih: Dolenc Stanko,
glavni direktor, ing. Prezel j Vinko, ’ 
tehnični direktor, Turnšek Roman, 
šef gospodarsko-računskega sektor­
ja, Na novo se vpišeta ing. Legat 
Franc, pomočnik tehničnega direk­
torja, in Kožuh Milan, pomočnik
glavnega direktorja.

Rg IV 65/5 ,1021
Ljubljana, 16. marca 1959.

529.
Besedilo: Mizarsko podjetje, Žiri. 
Vpiše se pripojitev Mizarske obrt­

ne zadruge Žiri k temu podjetju. 
Ljubljana, 17. marca 1959.

R g II 224/3 1008

530.
Besedilo: Trgovsko podjetje »Ru­

no«, Tržič.
Poslovni predmet se razširi še na 

trgovanje na debelo z obutvijo. 
Ljubljana, 19. marca 1959.

Rg I 77/9 969

531.
Besedilo: Strojno mizarstvo, Tr­

bovlje.

Izbriše se direktor Borštnar Slav­
ko in vpiše v. d. direktorja Šinko­
vec Drago.

Ljubljana, 23. marca 1959.
Rg IV 75/7 1089

532.
Besedilo: Gradbeno obrtno podjet­

je »Graditelj«, Beltinci.
Izbrišeta se podpisovalca . ž'ižek 

Ivan in Prša Ludvik ter vpiše Grof 
Alojz, direktor, ki bo podpisoval 
samostojno, po zakonskih določbah 
in pravilih, skupaj z njim bo podpi­
sovala vse finančni listine Lešnik 
Alojzija, računovodkinja.

Maribor, 26. februarja 1959.
Reg 44/1-5 738

535.
Besedilo: Obrtno podjetje »Opre­

ma«, Slovenj Gradec.
Vpiše se pripojitev Zadružne mi­

zarske delavnice Slovenj Gradec k 
temu podjetju, ki se je preimenova­
lo v Industrijsko podjetje »Npva 
oprema«, Slovenj Gradec.

Maribor, 24. marca 1959.
Reg 42/111-8 1010

554.
Besedilo: Parna pekarna, slašči­

čarna in medicama. Slovenska Bi­
strica.

Izbriše se Kranjc Franc, računo­
vodja inj vpiše Černoša Amalija, 
knjigovodkinja, ki bo podpisovala 
skupaj z upravnikom vse finančne 
listine.

Maribor, 3. aprila 1959.
Reg 152/11-5 J 054

Besedilo: Gostinsko* porljetje-Ieto- 
višče »Grad Bori«, Dolane.

Izbriše se direktor Pisar Filip in 
vpiše Rajher Stanko, v. d. direktor­
ja, ki bo podpisoval samostojno, po 
zakonskih določbah in pravilih. 

Maribor, 6. aprila 1959.
Reg 12:5/1 V-7 1147

Izbrisi
Oitrolna gospodarsKa soaišća razglašajo: 

536.
Besedilo: Gostišče »Pri muhi«,

Ilirska Bistrica.
Zaradi končane likvidacije.

Koper, 24. funija 1958
Reg b II 87/2 ' 2806

557.
Besedilo: Zadružna mizarska de­

lavnica, Slovenj Gradec.
Ker se je pripojila k obrtnemu 

podjetju »Oprema«, Slovenj Gra­
dec.

Maribor, 24.decembra 1938.
Reg 127/III-4 1041



Stran 210 URADNI LIST LRS St. 13 — 25. IV. ,1959

Register
fisančno samostojnih 

zavodov
Spremembe

Tajništva ljudskih odborov razglašajo:
538.

Besedilo: Usnjarski tehnikum,
Domžale.

Besedilo odslej: Tehniška srednja 
usnjarska šola, Domžale.

Domžale, 20. marca 1939
št. oa/n-traui s?i

539.
Besedilo: Lekarna, Bežigrad. 
Izbriše se Lovšin Bogomir in vpi­

še Tičar Marija, nova računovodki­
nja, ki bo podpisovala vse finančne 
listine.
Ljubi j an a-B eži gr a d, 16. marca 1959.

št mivnzft-m sto

Zadružni register

Spremembe
Okrožna gospodarska sodlšia razglašajo:

149.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Loka pri Žusmu.
Vpišejo se nova pravila, po kate­

rih odslej zadruga deluje. Med dru­
gim opravlja tudi gozdna gojitvena 
dela, odkupuje gozdne lesne -sorti- 
mente in sadeže ter jih predeluje, 
vse po veljavnih predpisih. Ima lah­
ko tudi trgovino s potrošniških bla­
gom. Delež znaša 700 din, zmanjšani 
članski delež po 14. členu pravil 200 
dinarjev. Jamstvo je desetkratno. 
Zadrugo zastopa in zanjo podpisuje, 
po 42. členu pravdi upravnik. Podpi- 
sovalec Belcer Franc in vsi člani 
u. o. se izbrišejo, vpiše pa Križnik 
Vinko, upravnik.

Celje, 18. marca 1959.
Za dr I 7/13 857

150.
Besedilo: Gospodarska poslovna

zveza, Šempeter pri Gorici.
Izbrišeta se obrat za preskrbo 

kmetijstva zaradi ukinitve in obrat 
^Agroservis« zaradi osamosvojitve, 
oba v Šempetru pri Gorici.

Koper. 26. februarja 1959.
' Za dr a I 125i/8 964

150.a
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j.. Velike Lašče.
Vpišejo se nova pravila, po kate­

rih odslej zadruga deluje. Pri trgo­
vinski poslovalnici v Velikih Laščah 
se zaznamuje sprememba poslovne­
ga predmeta, iz neposredne delav­

nosti zadruge pa se izbriše zadružni 
kino v Velikih Laščah;

Vpiše se pripojitev Kmetijske za- 
druge z o. j., Ortnek k tej zadrugi. 
Podpisovalec Stritar Jože in vsi čla­
ni u. o. se izbrišejo.

Ljubljana, 2. marca 1959.
Zaidi li 146/52 . 851

151.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o, j. Šentvid.
Vpiše se pripojitev kmetijskih 

zadrug z o. j. v Tacnu, Dravljah, 
Mednem - Stanežičih, šmartnu - Ga- 
nicljnili k tej zadrugi. Vpišejo se no­
va pravila, po katerih odslej zadru­
ga deluje. Poslovni predmet se raz­
širi še na klanje živine, prodajo me­
sa na drobno, pridobivanje in pro­
dajo gramoza in mivke, na storitve 
s kmetijskimi stroji, kamionom in 
traktorji, pa odkup in prodajo grad­
benega materiala za potrebe članov 
in njihovih gospodarstev.

Besedilo zadruge je odslej: Kme­
tijska zadruga z o. j., Ljubljana- 
Šentvid.

Izbrišejo se p odpisov alci Kremžar 
Ivan, Zavašnik Janez in Lenarčič 
Janko ter vpišejo Kreč Anton 
upravnik, Bradač Vida, knjigovod- 
kinja, in Jakus Marijan, agronom, 
ki bo podpisoval v odnos tnos ti 
upravnika.

Odborniki: Škrbine Jakob, Krem­
žar Ivan, Zavašnik Janez, Lenarčič 
Janko, Seliškar Ivan, Žlebnik Polde, 
Tome Miha, Ježek Ivan in Magister 
Andrej se izbrišejo.

Ljubljana, 5. marca 1959.
Zadr 111 374/6 915

152. ^ ■
Besedilo: Zadružna poslovna zve­

za Slovenije, Ljubljana.
Izbrišeta se podpisovalca Vujec 

Peter in Jazbec Vladimir ter vpišeta 
Smole Janez, pomočnik direktorja, 
in Gvardiančič Vladimir, glavni ra­
čunovodja.

•Ljubljana, 7. marca 1959.
Zadr IV 366/8 902

153.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Iga vas.
Vpišejo se nova pravila, po'kate­

rih odslej zadruga deluje. Zadružna 
gostilna v Iga' vasi se. izbriše. Po­
slovna delavnost, je odslej: Prodaja 
kmetijskih strojev in orodja, umet­
nih gnojil in, sredstev za varstvo 
rastlin, gradbenega (materiala, živi­
ne itn krme, semenskega blaga, suro­
vih kož, zdravilnih zelišč, perutnine 
in jajc, mleka in mlečnih izdelkov.

Izbrišeta se podpisovalca Mlakar 
Jakob in Okoliš Alojzija ter vpišejo 
Mlakar Jože, Mlakar Franc in Kva­
ternik Franc, ki bosta podpisovala 
v odsotnosti upravnika in računo­
vodje. Odborniki Mlakar Jože, Mla­

kar Jakob, Okoliš Alozija, Mihelčič 
Janez, Mlakar Franc, Viševk 9, Mla­
kar Fraitc, Pudob 12, in Kvaternik 
Franc se izbrišejo.

Ljubljana, 11. marca 1959.
Zadr III 283/40 1025

154.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j. v Selcih.
Vpišejo se nova pravila, po kate­

rih odslej zadruga deluje. Trgovin­
ski poslovalnici v Selcih 21 in v Do­
lenji vasi se zaradi prenehanja po­
slovanja izbrišeta. Poslovna delav­
nost zadruge je odslej: Prodaja 
kmetijskih strojev, .orodja, umetnih 
gnojil im sredstev za varstvo rastlin, 
gradbenega materiala, kmetijskih 
pridelkov, živine in krme. Zadruga 
opravlja' vsa gozdna operativna dela 
ter odkupuje gozdne sortimente, ki 
jih oddaja na trg po pristojni po­
slovni zvezi. Podpisovalec Kopčavar 
Franc bo podpisoval kot upravnik. 

Ljubljana, 16 marca 1959.
Zadr II 203/17 1026

155.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j.. Kranjska gora.
Izbrišeta se podpisovalca Šefman 

Stanko' in Kosmač Alojz, ter vpiše 
Pečar Vida, uslužbenka. Trgovski 
odsek zadruge, poslovalnica v 
Kranjski gori se izbriše.

Zadr H 137/15 - .1106

Besedilo: Kmetijska zadruga »Ma­
la gospodarstva«, Ljubljana.

■ Vpiše se pripojitev Zadruge rejepv ‘ 
pasemske perutnine, koz, kuncev, 
ovac in drugih drobnih živali >Go- 
zar«, Ljubljana, k tej. zadrugi.

Vpiše se poslovalnica KZ »Mala 
gospodarstva« v Ljubljani, Gornji, 
trg 9, s prodajo kmetijskih strojev, 
umetnih gnojil in sredstev za var­
stvo rastlin (razen kmetijskih strOf 

'•jev), živine in krme (razen krme), 
semenskega blaga, čebelarskega ma­
teriala in potrebščin.

Zadr I 87/5 11G0
Ljubljana, 21. marca 1939.

i

156.
Besedilo: Kmetijska zadruga ž

o. j. v Hinjah.
Vpišejo se nova pravila, po kate­

rih odslej zadruga deluje.
Vpišeta se trgovinski poslovalnici 

v Hinjah in Zvirčah. ki bosta poslo­
vali po pravilih zadruge. Zadruga 
bo .opravljala tudi prevozne stori­
tve. Vsi vpisani člani upravnega od­
bora se izbrišejo.

Ljubljana, 24.' marca 1959.
.Zadr IH 245/10 1107

157.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Kapele.
' Vpišejo se nova pravila, po kate­
rih odslej zadruga deluje. Trgovin-



Št. 15 — 23. IV. 1959 URADNI LIST LRS Stran Žil

ska poslovalnica v Kapelah -Ih in 
vpisana člani n. o. se izbrišejo. V. rl. 
upravnika je Vidmar Drago.

_Zadir V 477^12 1112

Besedilo: Kmetijska zadruga z
a. j., Voklo.

Vpišejo se nova pravila, po kate­
rih odslej zadruga deluje. Trgovski 
odsek zadruge se izbriše, prav tako 
vsi še vpisani člani u. o. in zaznamu­
je pripojitev Kmetijske zadruge z 
o. j. v Trbojah k tej zadrugi.

Za dr TI 208/10 ' 1113
Ljubljana, 25. marca 1959.

158.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Dol-Beričevo.
Vpišejo se nova pravila z novim

polovnim predmetom, po katerem
odslej zadruga deluje. Zaradi pre­
nehanja poslovanja se izbriše trgo­
vinska poslovalnica v Beričevem ter 
vpisani člani upravnega odbora. 

Ljubi jama. 26. marca 1959.
Zađr I 65/11 1109

ko se izbriše, vpišeta pa Karba Šte­
fan, podpredsednik u. o., in Keu- 
scbler Cvetka, sekretarka, ki bosta 
podpisovala po 2i. členu pravil.

Maribor, 5. aprila 1959,
Zadr 15/1-5' 1060

162.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Beltinci.
Izbrišejo ,se zaradi opustitve po­

slovalnice št. 1 in 2 s špecerijo ter 
manufakturo in železnino v Beltin­
cih, dalje zadružne trgovine v Bra- 
toncih, Ižakovcih, Melincih in Do- 
kležbvju.

Vpiše se Prša Ludvik, upravnik, 
ki bo podpisoval samostojno, po za­
konskih določbah in pravilih ter 
Klepec Danilo, računovodja, ki bo 
podpisoval finančne listine skupaj 
z upravnikom ali namestnikom, in 
Mlinarič Avgust, odbornik, ki bo 
podpisoval v odsotnosti upravnika 
ali namestnika, z istimi pooblastili. 
Podpisovalca, Gregor Franc in Ci­
gan Julka, računovodja, se izbrišeta.

'Zadr 137/1-6 tO'61
i?9.

Besedilo: . Kmetijska zadruga z 
o. j., Ivanjci.

Izbrišeta se Marinič Matija, v. d. 
upravnika, dn Fras Franc, predsed­
nik u. o. ter vpiše Bračko Jakob, 
upravnik, ki bo podpisoval samo­
stojno', po zakonskih določbah in 
pravilih. Vpiše se, da lahko oprav­
lja zadruga vsa ^gozdna operativna 
dela, da odkupuje gozdne sortimen- 
te ter jih oddaja na trg po pristojni 
poslovni zvezi. Zadružna trgovina v 
Sp. Ivanjcih se izbriše.

Maribor,-16. marca 1959.
Zadr 181/1-3 868

160.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

o. j., Desternik.
Vpiše se Marinič Janko, upravnik, 

ki bo podpisoval samostojno, po za­
konskih določbah in pravilih.

Zadr 69/1-7 1122

Besedilo: Kmetijska zadruga z
o. j., Mostje.

Izbrišeta se podpisovalca Kuzma 
Stefan, knjigovodja, in Zver Jožef, 
blagajnik ter vpiše Mikluš Dragoi, 
upravnik, ^ki bo podpisoval samo'- 
stojno, po zakonskih določbah in 
pravilih, skupaj z njim bo podpiso­
val finančne listine Lutar Franc, 
knjigovodja.

Vpiše so nova delavnost zadruge: 
mlatilnicarstvo ter žaganje drv za 
kurjavo. Zaradi opustitve pa se iz­
brišeta trgovski poslovalnici v Most­
ju in Radmožamcih 61.

Zadr 207/1-6 1123
Maribor, 4. aprila 1959.

Razglasi sodišč
________ _—_____________

Amortizacije
Besedilo': Kmetijska zadruga, z

o. j., Veržej.
Izbriše se Mulec Feliks in vpiše 

Ferenc Vladimir, novi upravnik, ki 
bo podpisoval samostojno, po zakon­
skih določbah in pravilih.

Zadr 163/1-6 1065
Maribor, 2. aprila 1959.

161.
Besedilo: Zadružna hranilnica in 

posojilnica, Murska Sobota.
Izbrišejo se Gregor Franc, Puhan

Uvede se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice izrekle 

za neveljavne.

I R 74/59 3437
Pisk Marija, učiteljica v Kranju, 

Cesta kokrskega odreda. V. blok, 
prosi za amortizacijo izgubljenega 
bari ranega čeka št. 963455 z dne 18. 
XII. 1958 z zneskom 7.660 din, izda­
nega od podjetja »Lesnina« v Kra­
nju v korist Pisk Marije, učiteljice, 
stanujoče, istotam: žiro račun izda-

Matija, Štanjko Franc, Prša Jože in\ jatelja 600-11/1-22S NB v Ljubljani. 
Skraban Evgen ter vpišejo novi čla- Priglasitveni rok: 60 dni od te ob- 

" ’ T 1 " Cinč lože. Jave.ni u. o.: Prša Ludvik,
Tručl Ciril. Osterc Franc.

Jože, 
Svetina

Vihko. Podpisovalec Valenčič Slav-
Okrajno sodišče v Kranju, 

dne 11 marca 1959.

I R 301/59 . 3371
Kmetijska zadruga z o. j., Mač­

kovci, prosi za amortizacijo izgub­
ljenega. bariranega čeka Komunal­
ne banke v Zagrebu (filiala 400-701), 
št. čeka 254736 z dne 21. XI. 1958 za 
znesek 254.500 din./ Cek je bil izdan 
za gradbeni material in na ime Par 
vuša Ivan, Zagreb. Kružna 12. Pri­
glasitveni rok: 60 dni od te obave.

Okrajno sodišče v Murski Soboti, 
dne 9. aprila 1959.

Oklici dedičem
O 40/59-14 3435

Pirih Neža roj. Eržen, gospodinja, 
Otalež 45, je 6. X. 1957 brez oporo­
ke umrla. Dedič, sin Pirih Andrej, 
neznanega prebivališča, naj se v 
enem letu od te objave priglasi so­
dišču, sicer bo to po brezuspešnem 
preteku roka-opravilo zapuščinsko 
obravnavo na podlagi izjav skrbni­
ce Šulgaj Helene, uslužbenke tega 
sodišča, in podatkov, s katerimi bo 
razpolagalo.

Okrajno sodišče v Idriji, 
dne 8. aprila 1959.

O 209/58/15 3434
Lampe Ivan, kmet, Crni vrh 51, je 

5. X. 1950 brez oporoke umrl. Dedič 
je Lampe Viktor, Latrobest 10, Mel­
bourne C. L. Vic.. Avstralija, skrb­
nik Lampe Mirko, Črni vrb.

O 151/54-41 . 3456 '
Štucin Luka, delavec, Zakojca 14, 

je 11. VIII. 1954 brez oporoke umrl. 
Dedinja je tudi Štucin Rafaela, .de­
lavka, Gdrizia. Via Cafi o Favetti 17, 
Italija, skrbnik Milost Bernard, 
uslužbenec tega sodišča.

Dediča naj se v enem Sletu od |e 
objave priglasita sodišču, sicer bo 
to po brezuspešnem preteku roka 
opravilo zapuščinsko obravnavo na 
podlagi izjav skrbnikov in podat­
kov, s katerimi bo razp-olagalo.

Okrajno sodišče v Idriji, 
dne 13. aprila 1.959.

O 435/58-9 2694
Kočevar Janez, posestnik v Step­

nem 12, je 15. X. 1958 umrl. Dedič, 
sin Kočevar Franc, neznanega pre­
bivališča, naj se v enem letu od te 
objave priglasi sodišču, sicer ho to 
po brezuspešnem preteku roka opra­
vilo zapuščinsko obravnavo na pod­
lagi izjav skrbnika in podatkov, s 
katerimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Novem mestu, 
dne 11. februarja 1959.

O 40/59 3 557
'Vogrinc Jožefa roj. Jurman, Selca 

S. p. Blanca, je 12. I. 1959 umrla. Sin 
Vogrinc Mihael, ključavničar, Rue 
des Esoobes 41, Aisean, Belgija, naj



URADNI LIST LRS ..... St. 13 — 25. IV. 1959Stran 212

se v enem letu od te objave prigla­
si sodišču, sicer bo to po brezuspeš­
nem preteku roka opravilo zapu­
ščinsko obravnavo ria podlagi podat­
kov, s katerem! bo razpolagalo.

Okrajno sodišče v Sevnici, 
dne 16. aprila 1959.

O 43/59 3526
Stefur Janez, rudar, Bogovina, 

okraj Zaječar, je 4. X. 1944 brez opo­
roke tam umrl. Stefur Ivan, star 19 
let, nazadnje v Kočevju, zdaj ne­
znano kje, naj se v enem letu od te 
objave priglasi sodišču, sicer bo to 
po brezuspešnem preteku roka opra­
vilo zapuščinsko obravnavo na pod­
lagi izjav in podatkov, s katerimi bo 
razpolagalo.

Okrajno sodišče Videm-Krško, 
dne 14. aprila 1959.

Razne objave
Razpisi

Št. 01-427/1-1959 3559
Upravni odbor'" Narodne in uni­

verzitetne knjižnice v Ljubljani raz­
pisuje mesto znanstvenega sodelav­
ca ali višjega znanstvenega sodelav­
ca ali znanstvenega svetnika za: 
1. ravnatelja, 2. vodjo katalognega 
oddelka, 3. vodjo stvarnega katalo­
ga, 4. vodjo bibliografskega odseka, 
5. vodjo rokopisne zbirke, 6. vodjo 
grafične in kartografske zbirke, in
7. referenta za zamejski tisk.

Prijave sprejema tajništvo narod­
ne in univerzitetne, knjižnice do 28. 
maja. Priložiti je treba dokumente 
po 77. členu statuta univerze v Ljub­
ljani, upoštevajoč 77. člen zakona o 
znanstvenih zavodih LRS.

. Upravni odbor

Ši 34-1136/59 3674
Svet inštituta za elektriško gospo­

darstvo razpisuje mesto ravnatelja 
inštituta. Kandidati, ki izpolnjujejo 
določbe člena 45/1 zakona o znan­
stvenih zavodih (Ur. list LRS, štev. 
3/58), naj vložijo pismene prijave 
na navedeni naslov v 15 dneh, raču­
najoč od dneva te objave.

Prijave naj vsebujejo: 1: osebne 
podatke kandidata s kratkim živ- 
Ijenjepisom, 2. podrobnejši opis 
kandidatovega dosedanjega stro­
kovnega udejstvovanja. Nastop služ­
be takoj. Plača za delovno mesto 
je določena po predpisih zakona o 
javnih uslužbencih, položajna pla­
ča pa po odloku o položajnih pla­
čah inštituta za elektriško gospo­
darstvo v Ljubljani.

Svet inštituta
za elektriško gospodarstvo 
v Ljubljani, Hajdrihova 2

Št. 960 3648
Komisija za razpis službenih mest 

pri Slovenski filharmoniji razpisuje 
po 57. členu zakona o javnih usluž­
bencih tale, mesta v orkestru Slo­
venske filharmonije: 1 fagotista, 1 
prvega trobentača, 6 violinistov, 2 
violista. Interesenti naj vložijo pra­
vilno kolkovano prošnjo do 9. maja 
komisiji za razpis službenih mest 
pri Slovenski filharmoniji. Trg re­
volucije 9, Ljubljana. Kandidati 
bodo' pozvani na avdicijo pred av- 
dicijsko komisijo Slovenske filhar­
monije, Plača in drugi pogoji po 
uredbi o delovnih razmerjih in na­
grajevanju umetniškega osebja (Ur. 
list tURJ, št. li/1959).

Komisija za razpis 
pri Slovenski filharmoniji, 

Ljubljana

št. 01-747/5-59 3624
Komisija za uslužbenske zadeve 

pri Obč. LO Murska Sobota razpi­
suje mesto tajnika občinskega ljud­
skega odbora Murska Sobota. Pogoj: 
visoka strokovna izobrazba (pravna 
fakulteta) im strokovni izpit. Proš­
nje z življenjepisom in opisom do­
sedanjega dela 'v , stroki naj vlože 
prosilci v 15 dneh po tej objavi pri 
Obč, LO Murska Sobota.

Komisija ža uslužbenske zadeve 
Obč, LO Murska Sobota

3696
Svet inštituta za elektroniko v 

Ljubljani razpisuje tale delovna 
mesta:

1. v oddelku za elektronsko va­
kuumsko tehniko: načelnik oddelka 
— višji strokovni sodelavec; • višji 
strokovni sodelavec ali strokovni so­
delavec v laboratoriju za poizkusno 
proizvodnjo; znanstveni sodelavec 
ali asistent za elektronsko optiko; 
dva znanstvena sodelavca ali asi­
stenta za elektronsko emisijo; stro­
kovni sodelavec za elektronsko emi­
sijo; znanstveni sodelavec ali asi­
stent za Vakuumsko tehniko; asistent 
za. vakuumsko tehniko; asistent za 
elektronsko emisijo;

2. v oddelku za industrijsko elek­
troniko: višji, strokovni sodelavec 
za elektronsko avtomatiko; višji 
strokovni sodelavec za visokofre­
kvenčno termijo; višji strokovni so­
delavec za elektronsko merilno teh­
niko; višji strokovni sodelavec za 
mikrovalovno tehniko; dva strokov­
na sodelavca za visokofrekvenčno 
termijo; strokovni sodelavec -za 
elektronsko merilno tehniko;

3. v oddelku za splošno mehani­
ko: načelnik oddelka — višji stro­
kovni sodelavec.

Kandidati za vsa razpisana mesta 
morajo izpolnjevati splošne pogoje 
iz 31. člena zakona o javnih usluž­
bencih in se koristijo z določbami

iz 4. odstavka 77. člena zakona o 
znanstvenih zavodih (Ur. list LRS, 
št. 3/58). Rok za dostavo vlog z opi­
som dosedanjega dela poteče 15 dni 
po objavi tega razpisa.

Svet inštituta

Št, 01/1-59 3527
Komisija za uslužbenske zadeve 

Obč. LO Senovo razpisuje na pod­
lagi 33. in 164. člena zakona o jav­
nih uslužbencih (Uradni list FLRJ, 
št. 53-664/57) delovna mesta pri ob­
činskem ljudskem odboru Senovo: 
1. načelnika oddelka za gospodar­
stvo in komunalne zadeve; 2. refe­
renta za gradbene in komunalne za­
deve. Pogoji: pod 1. srednja ali vi­
soka strokovna izobrazba, pod 2. 
srednja ali visoka • strokovna izo­
brazba — gradbeni tehnik ali inže­
nir.

Komisija za uslužbenske
zadeve Obč. LO Senovo

št. 01-245/2-59 5558
Inštitut za hmeljarstvo v Žalcu 

razpisuje prosta delovna mesta za 
tri kmetijke inženirje:

1 mesto kmetijskega inženirja v 
odseku za agroekonomiko; 2 mesti 
kmetijskega inženirja v kmetijskem 
projektivnem biroju za sadjarstvo 
in vinogradništvo in za urejevanje 
kmetijskega prostora.

Kandidati morajo imeli visoko 
strokovno izobrazbo. Vsak kandidat 
mora izpolnjevati splošne pogoje iz 
51. člena zakona o javnih uslužben­
cih. Prijavi naj kandidati priložijo 
življenjepis s podrobnim opisom do­
sedanjega službovanja in strokovne­
ga dela. Plača po pravilniku o pla­
čah. Prijave naj. prosilci vlože v 15 
dneh od te objave.

Razpisna komisija

Poziv upnikom in dolžnikom
naj v danem roku priglasijo terjatve 
oziroma poravnajo svoje obveznosti do 
podjetij v likvidaciji, sicer se bodo 

dolgovi sodno izterjali.

5475
Na podlagi 2. odst. 38. člena ured­

be o gostinskih podjetjih in gosti­
ščih. Uradni list FLRJ. št. 6/57 z dne 
10. II. 1954 in 1. in 5. člena uredbe o 
prenehanju podjetij in obrtov, Ur. 
list FLRJ, štev. 51/53 z dne 24. XII. 
1953. ter po odločbi ObLO Ljublja- 
na-Vič, št. 03/6-KO-5/2-1959 z dne 17. 
februarja 1959. je gostilna »Kolezi- 

^far, Ljubljana, Gerbičeva 7, prene­
hala poslovati in prešla v likvidaci­
jo. Priglasatveni rok: 14 dni od te 
objave.

Likvidacijska komisija



St. 15 — 25. IV. 1959 URADNI LIST LRS Strati 215

Izgubljene listine
preklicujejo

Anderlič Franc, Svečina 14, p. Zg. 
Kungota, potni list, št. 047405 (Mari­
bor). 5575

Antolin . Marija, Murska Sobota, 
Lendavska 55, osebno izkaznico, reg. 
štev. 2891, ser. štev. 00844601 (Mur. 
Sobota). 5459

Auersperg Emil, Ljubljana, Miklo­
šičeva 54, diplomo pravne fakultete, 
izdano v Ljubljani. 5492

Babič Jožefa, Maribor, Levčeva 15, 
osebno izkaznico, reg. št. 1'4S01, ser. 
št. 5810 (Maribor). 5588

Brišnik Jožica, Ruše 97, zdravstve­
no izkaznico, številka 587945, izdano 
v Maribor i , 5575

Brlek Marija, Maribor, Vojašniška 
12, osebno izkaznico, reg. št. 25418, 
ser. št. 0175557 (Maribor). 3592

Brudar Rudi, Maribor, Vilharjeva 
6, osebno izkaznico, reg. št. 49557, 
ser. št. 0050000 (Maribor). 3577

Butkovič Božo, gozdna uprava, 
Kočevje, vojaško knjižico. k 2889

Buzin Ljudmila, Maribor, Kreko­
va 8, zdravstveno izkaznico, števil­
ka 960847, izdano v Mariboru. 3578

Camloh Jože, Ljubljana, Levčeva 
ulica., Študentsko naselje, osebno iz­
kaznico, reg. št. 940 (Brežice), 5453

Čemer Karel, Kuštanovci 3, p. Mač­
kovci. delovno knjižico, reg. št. 798, 
ser. št. 480074 (M, Sobota). 2002

Bajde Marija, Ljubljana, Milčin­
skega 79, zdravstveno izkaznico, št. 
015027, izdano v Trbovljah. 3544

Balažinec Ivan, Ljubljana, Vod- 
matska 6, delovno knjižico, št. 898- 
11/57. izdano v Križevcih. 3450

Baričevič Luka, Klinja vas 11, po­
šta Kočevje; zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani in delovno knji­
žice, št. 654166/49173, izdano v Župa­
nji (Slavonija). 3493

Cesar Ivan, Sp. Gameljne 38 pri 
Ljubljani, osebno izkaznico, reg. št. 
27244 (Ljubljana). 3494

Cucič Ljubica, Maribor, Radvanj­
ska 123. osebno izkaznico, reg, šte­
vilka. 41834. ser. št. 0044035 (Mari­
bor). ' 3387

Cvetek Jože, St<|ra Fužina 85, po­
šta Bohinj, osebno izkaznico, reg. št. 
14896, ser. št. 0815230 (Radovljica) in 
zdravstveno izkaznico, izdano na 
Jesenicah. ' 2696

Beranič Stanislav, Brunšviik 21, p. 
Rače, osebno izkaznico, reg. števil- 
pa 95176, ser. številka 0891.317 (Mari­
bor). v 5389

Berus Julijana, Ljubljana, Lipiče­
va 2, preklic o izgubljeni osebni iz­
kaznici, reg. št. 25398 (Ljubljana), 
objavljen v »Uradnem listu LRS«, 
št. 9, z dne 19. TU. 1.959, ker se je 
našla. 3451

Bevc Marjan, Ljubljana, Vošnja­
kova 9, zdravstveno izkaznico, štev. 
057982, izdano v Ljubljani. 3513

Bibič Marija, Brežice, Ulica bra­
tov Milavcev 31, osebno izkaznico, 
reg. št. 51555, ser. št. F-0416865 (Tr­
bovlje). 3528

Bobič Avgust, _ Kozjak 9, p. Zg. 
Kungota, osebno izkaznico, reg, šte­
vilka 25956, ser. štev. 0173971 (Mari­
bor). 3574

Bračič Rudi. Maribor. Teslova 4, 
zdravstveno izkaznico, št. 950868. iz­
dano v Mariboru. 3390

Bračko Antonija, Dupleški vrb. 
127, osebno izkaznico, reg. št. 62325, 
ser. št. 07755®0 (Maribor). 3591

Brankovič Peter, Ljubljana, Ga- 
Ijevica 32, zdravstveno izkaznico, 
delovno knjižico, št. 530627/705 in 
predvojaško knjižico, vse izdano v 
Ljubljani. 3605

Brdarič Marko, Ljubljana, Ob že­
leznici 14, osebno izkaznico, reg. št. 
202S8 in delovno knjižico, št. 779802 
(obe Virovitica), 3545

Čevnja Albina, Tomaj 25. osebno 
izkaznico, reg. številka 5148 (Se- 
žanab 3561

Čevnja Aleksandra. Tomaj 25, 
osebno izkaznico, reg. številka 
26526 (Koper). ' 3562

Čuden Marija, Ljubljana, Jamni­
kova 3, osebno (izkaznico, reg. šte­
vilka 44514, ser. številka F-O066824 
(Ljubljana). ' 3417

Dajčman Marjan, Maribor, Bet- 
navška 120, ošebno izkaznico, reg. 
številka 37973, ser. številka 0843580 
(Maribor). 3393

Dijak Lucija, Maribor, Maistrova 
23, osebno izkaznico, reg št. 54069, 
ser. št. 0036002 (Maribor). 3579

Djudjević Radmila, Ljubljana, Na 
peči 3, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 127486, ser. številka F-0801‘696 
(Ljubljana) 3546

Dobre Ivan, Šentilj 4, p. Mislinja, 
osebno izkaznico, reg. št. 31876. ser. 
št. 0374586. 3067

Dovč Ciril, Zagradišče 7, p. Do- 
brunje, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 883, ser. številka F-0'123186 
(Ljubljana ok.), 3514

Draksler Stanko, Dol 76, osebno 
izkaznico, reg. št. 28926. sćr. števil­
ka 0742236 (Trbovlje). 3586

Drame Vida, Ljubljana, Čevljar­
ska 2. zdravstveno izkaznico, števil­
ka 107510 (Ljubljana). 3515

Eržen Milan.. Ljubljana. Rakovni- 
ška 6. osebno izkaznico, reg. štev. 
56019 (Idrija), 3604

Fartek Franc, Kočevje, Kolodvor­
ska 10, zdravstveno izkaznico, štev. 
668505, izdano v Kočevju. 3605

Ferjančič Franc, Ljubljana, Tav­
čarjeva 9, zdravstveno izkaznico, iz­
dano v Ljubljani in zdravstveno iz­
kaznico. izdano v Ljubljani na ime 
Ferjančič Dušan, Ljubljana. 3454

Ferlinc Marija, Maribor, Cesta k 
Dravi 22, Brezje, zdravstveno izkaz­
nico, številka 889868, izdano v Mari­
boru. 1 ' 3394

Flego Ljudmila, Ljubljana, Koso­
velova 39. osebno izkaznico, reg. št. 
98964 (Ljubljana). 3516

Flis Jovaoka, Maribor, Mpša Pija- 
de 30, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 7065, ser. številka 0450575 (Ma­
ribor). 3395

Forštner Štefka, Ljubljana, Celov­
ška 79, osebno izkaznico, reg. štev. 
67828 (Celje). 3606

Fras Antonija, Maribor, šentilj­
ska 118, zdravstveno izkaznico, štev. 
919653, izdano v Mariboru. 3580

Fujan Franc, Komenda 17, šofer­
sko knjižico, izdano v Ljublja­
ni. 3547

Gabor Boltižar. Gor. Bistrica 110, 
p. Črenšovci, osčbno izkaznico, reg. 
štev. 20883, ser. štev. 0244193 (Mur. 
Sobota). 3614

Gagel Marjeta, Ljubljana, Lon­
čarska steza 5. osebno izkaznico, 
reg. št, 128341 (Ljubljana). 3418 

Gajs Franjo, Litija, Remont, de­
lavski vlak, zdravstveno izkaznico, 
št. 449449 na ime Gajs Jelena. 3615 

Galovič Franc; Velika Nedelja 41, 
osebno izkaznico, reg. št, 22014, ser. 
št. F-0265524 (Ptuj). 3477

Glas Slavica, Ljubljana, Aškerče­
va 15, osebno izkaznico, reg. štev. 
115919. ser. št, F-0884129 (Ljub­
ljana). 3517

Golob Jože. Maribor, taborišče I, 
baraka 38, osebno izkaznico, reg. št. 
56256, ser. št. 0193128 (Maribor). 3581 

Golob Marija, Metleče 23, pošta 
Šoštanj, zdravstveno izkaznico. Štev. 
628550 (Celje). 2956

Gotte Ivana, Domžale. Kolodvor­
ska 6, zdravstveno izkaznico, štev. 
220806 (Domžale). 3518

Grace j Mati ja, Zg. Ložnica 3, po­
šta Slov. Bistrica, osebno izkaznico, 
reg. štev. 59926, ser. štev. 0896034 in 
zdravstveno izkaznico, št. 374927, obe 
izdani v Mariboru. 33%

Grebenc Ciril, Želi ml je 14, p. Ig 
pri Ljubljani, zdravstveno izkazni­
co in delovno knjižico, št. 78978 (obe 
(Ljubljana). 3519

Gril Anica, Sp. Vrtiče 30. pošta 
Zg, Kungota, osebno izkaznico, reg. 
številka 44981, ser. številka 0194725 
(Maribor). 3397

Gris Ivan, Ljubljana, Gallusovo 
nabrežje 29, osebno izkaznico, reg. 
št. 60599, ser. št. F-0082909 (Ljublja­
na) in prometno knjižico za osebni



Stran 214 URADNI LIST LRS St. tj — 23. IV. 1959

avtomobil, znamke »Opel P 4«, reg. 
št. 794, izdano v Ljubljani in vozni­
ška dovoljenje za voznika amaterja, 
izdano v Ljubljani. 3455

Hadner Ivam, Sp. Hofie 14, pošta 
Hoče, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 8S83, ser. številka 05835i>8 (Mari­
bor). 5398

Hanzel Lovro, Bučkovcti 5!3, oseb­
no izkaznico, reg. št. 1211", ser št. 
F-023M3? (Ljutomer). .2895

Harc Miha, Polički vrh 5, p. Jare- 
ndna, vozniško dovoljenje za trak­
tor, izdano v Mariboru. >399

Hauptman Alojz, Rogoznica 7, p. 
Voličina, osebno izkaznico, reg št. 
35855, ser. št. 0294949 (Ptuj). 3582 

Hedžet Jožef, Maribor, Ob Ribni­
ku 13, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 175^0, ser. številka 02418780 
(Ljutomer). 3585

Herman Vilko, Slovenska Bistrica. 
Zg. Bistrica 5, osebno izkaznico, reg. 
številka 6958. ser. številka G-0021769 
(Maribor). 2842

Hočevar Ciril, Dolnje Podpoljane 
L p. Ortnek, osebno izkaznico, reg. 
št. 18960 (Kočevje). 3548

Horvat Damir, Ljubljana, Draboš- 
njakova 9, internat, osebno izkazni­
co, reg. št. 2015 in zdravstveno iz­
kaznico. obe izdani v Prijedoru. 3520 

Horvat Janez, Tibolci 11, p. Mo- 
škanjci. osebno izkaznico, reg štev. 
26456 (Ptuj). 3563

Hribar Stane, Veliki Gaber 64, 
e vid. tablico za motor, št. S-5945, iz­
dano v Mariboru. 3456

Jaklin Karel, Ljubljana, blok 
uprave »Snage«, osebno izkaznico, 
reg. št 30473. ser. št. 743608 (Mari­
bor). 3419

Jemcx Franc, Pšata 8, p. Dol pri 
Ljubljani, osebno izkaznico, reg. št. 
63917 in zdravstveno izkaznico, štev. 
030845 (obe Ljubljana). >495

Jerman Marija, Boršt 18, p. Ma­
rezige, osebno izkaznico, reg. štev. 
17026 (Koper). 3I>64

Jurkovič Ivan, Trbovlje, elektrar­
na, zdravstveno izkaznico, številka 
122242, izdano na Jesenicah. 3541 

Kajtazovič Arif, Ljubljana, pod­
jetje »Objekt«, zdravstveno izkazni- 
nieo, izdano v Ljubljani. 3421

Kalan Ivanka. Sp, Dobrava 4, po­
šta Kropa, zdravstveno izkaznico št. 
158912 (Ljubljana). 3607

Kante Danica roj. Pipan, Preser­
je 18. p. Komen, osebno izkaznico, 
reg. št. 1058 (Sežana). 3478

Kastelic Drago. Krško. Videm-Kr- 
ško, orožni list, št. 94 (Krško). 3479 

Kemperle Milan, Ljubljana, Viška 
10, vojaško knjižico, izdano od vo­
jaškega okrožja Peč, Kosmet. >457

Kerin Ivanka, Drž. učiteljišče, Ma­
ribor. osebno izkaznico, reg. števil­
ka 51617, ser. številka 0412927 (Tr­
bovlje). 3616

Kerkoč dr. Franc, Ajdovščina, 
Stritarjeva 5, spričevalo o strokov­

nem izpitu, izdano 1. Vil. 1938 od 
Sveta za zdravstvo LRS v Ljub­
ljani. 2958

Keršler-Štros Ivanka, Stara Fuži­
na 8, zdravstveno izkaznico, izdano 
v Ljubljani. 13^8

Kert Nada, Maribor, Parmova 13, 
osebno izkaznico, reg. št. 1145. ser. 
št. 0002756 (Maribor). 3400

Kleindiienst Slavko, Maribor, Piv- 
kova 3, zdravstveno izkaznico, izda­
no v Mariboru. 3501

Knez Helena, Stara Loka 56, pošta 
Škofja Loka, osebno izkaznico, reg. 
št. 15026 (Kranj). 3422

Kobal Viktor, Ljubljana, Petkov- 
škovo nabrežje 29, zdravstveno iz­
kaznico, izdano v Ljubljani. 3420 

Kocjančič Jožef, Renče 88, osebno 
izkaznico, reg. štev. 36296, ser, štev. 
0286911 (Gorica). 2987

Kok revic Miodrag, Ljubljana. Go­
sposvetska 13, osebno izkaznico, 
reg. št. 61117 (Reka). 3458

Koležnik Vinko, Maribor, Ruška 
81, osebno izkaznico, reg. št. 64759, 
ser. št, 0379859 (Maribor). 3401

Kop Beno, Hočko Pohorje 34, po­
šta Hoče, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 13790, ser. štev. 0581445 (Ma­
ribor). 3584

Kopač Ciril, Bistrica 130, p. Tržič, 
reg. štev. 7. ser. štev. 0148917 (Tr­
žič). / 2563 '

Koprivnik Danica, Ljubljana, Guc- 
manova 15. osebno izkaznico, reg. 
št. 55854 (Celje). 5423

Koral Ivan. Josipdol 26. p. Ribni­
ca na Pohorju, zdravstveno izkazni­
co, številka 450721, izdano v Mari­
boru. 3585

Korošec Marija, Hotel »Jelovica«, 
Bled, osebno izkaznico, reg številka 
63673. ' 2870

Kos Elizabeta, Razvanje 6, p. Ho­
če, osebno izkaznico, reg. št. 10776, 
ser. št. 0004958 (Maribor). 3402

Kostanjevec Marija, Stojnci 27, p. 
Moškajnci, osebno izkaznico, reg. 
številka 63011, ser, številka 0776307 
(Maribor). 3481

Kostanjšek Aleksander, Trbovlje- 
Loke 19, osebno izkaznico, reg. št. 
182970, ser. št. M-0234322, zdravstve­
no izkaznico, št. 554147, obe izdani v 
Trbovljah in vojaško knjižico, izda­
no od vojaškega okrož ja Zagreb, vo­
jaški odsek V. 3542

Kovačič Dragica, Trbovlje, Sa­
vinjska 4, osebno izkaznico, reg. št. 
460,' ser. številka F-0713770 (Trbov­
lje). 3543

Kozinci Andrej. Škofije, osebno 
izkaznico, reg. št. 4109 (Koper). 3510 

Krajnc Jožica, Maribor, Županči­
čeva 48 c. osebno izkaznico, reg. št. 
15246, ser. št. 7155 (Maribor). >405 

Kraner Marija, Maribor,'Ob Rib­
niku 73, osebno izkaznico, reg šte­
vilka 27952, ser. štev. 0172871 (Mari­
bor), / 3586

Križaj Janez, Reteče 15, p. Škofja 
Loka, osebno izkaznico, reg. štev. 
57175; ser. št. 0214185 (Kranj). 3459 

Kukovec Darinka, Ljubljana, Rož­
na dolina, Cesta VIl/26, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 110385/54 (Ljub­
ljana). 3549

Kump Anton, Maribor, Šentiljska 
7. osebno izkaznico, reg. štev. ? 11764, 
ser. št. 0172100 (Maribor). 5587

Kurent Jožica roj. Planinc, • Ljub­
ljana Jegličeva 1, zdaj Piran, Vida- 
lijcva 4, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 42534/51, ser. štev. F-0064-844 
(Ljubljana). 3565

Kušman Alojz, Orehek 34, p. Cer­
kno, osebno izkaznico, reg. št. 7964, 
ser. št. F-0557274 (Idrija). 3225

Lasbacher Franc, Ljubljana. Štu­
dentsko naselje, blok IV, predvoja- 
ško knjižico, izdano v Mariboru na 
L gimnaziji. 3424

Logar Marko, Cepovan 18, osebno 
izkaznico, reg. št 53450, ser. št. Gr 
0541743 (Gorica). ' 3069

Lopatic Jože, Dol. Piroška 13. po­
šta Cerklje ob Krki, osebno izkaz­
nico. reg. št. 51869, ser/št. 0410179 
(Kršk<j>). 3445

Lozar Ludvika, Maribor, Cesta 
XIV. divizije 11, osebno izkaznico, 
reg, št. 16101. ser. št. 13012 (Mari­
bor) . >404

Mandelj Angela, Ljubljana, Gor­
nji trg 6. osebno izkaznico, reg. št. 
>1032 (Krško). 3608

Markovič Dušan, Ljubljana, Dja- 
kovičeva 6. osebno izkaznico, reg. 
št. 254730 (Beograd). ' 3425

Markun Angela. Kranj, , Cesta 
ljudske armade 30, osebno izkazni­
co, reg. štev. 8565 (Šenčur pri Kra­
nju). 3496

Meglič Franc, Ljubljana, Campo- 
va 8. osebno izkaznico, reg. št. 81/58, 
ser. št. F-0805741 in zdravstveno iz- 
izkaznieo, številka 068725 (obe Ljub­
ljana). 3427

Metlika Ivo, Ljubljana, Vrbovce­
va 1, zdravstveno izkaznico, št. A- 
040709, izdano v Ljubljani. 3530

Mihelčič, Šmarje, Podturn, oseb­
no izkaznico, reg. št. 10749, ser. štev. 
0793706. 3570

Milavec Vida roj. Magajna, Po­
stojna, Ravber komanda 10. osebno 
izkaznico, reg. številka 23782 (Po­
stojna). 5444

Milovič Danilo, Bresternica 234, p. 
Kamnica, zdravstveno izkaznico, št. 
889019, izdano v Mariboru. 3988 

Mironov Frančiška, Šentilj, Selni­
ca ob Muri lt6. osebno izkaznico, 
reg. št. 48246, ser. številka 0177475 
(Maribor) 3589

Mirt Franc, Črešnjice 51, p. Cer­
klje ob Krki, vojaško knjižico. 3567 

Možina Marija, Ljubljana, Vošnja­
kova 20. osebno izkaznico, reg. štev: 
117269/56.,, ser. številka F-086'479 
(Ljubljana) >609



Št. 15 — 25. IV. 19m URADNI LIST LRS Stran 215

Mrevlje Marjan, L-okovec ?6, po­
šta Gorica, osebno izkaznico, reg. št. 
30514. 2992

Muhvič Jože, Ljubljana. Livada 9, 
osebno izkaznico, reg. štev, 94312 
(Ljubljana). 3551

Nemec Cvetko, Vrtojba 24, pošta 
Šempeter pni Gorici, spričevalo o 
višjem tečajnem izpitu gimnazije v 
Šempetru pri Gorici 1. 1949. 3460

Nerat Albina, Preloge 6, Maribor- 
Tezno, zdravstveno izkaznico, št. 
974598. 3482

Novak Fani, Ljubljana, Kodrova
28, zdravstveno izkaznico, izdano v
Grosupljem. 3532

Novak Jožef, Bakovci 77, p. M. So­
bota. osebno izkaznico, reg. Št. 3422, 
ser, št. G-0085132 (M. Sobota). 3377 

Obrtno podjetje »Zvezda«, Mari­
bor, Tržaška 6. prometno knjižico 
za avtomobil, znamke »Pionir«, št. 
S-6415, izdano v Mariboru. 5415 

Omerze] Anton. Trška gora 19, p. 
Videm-Krško, osebno izkaznico, reg. 
številka 20609. ser. številka 0398919 
(Krško), 1 3378

Orešič Ana. Maribor, Plinarniška
29, osebno izkaznico, reg. št. 27011,
ser. št. 34602 (Maribor), 5405

Ozimek Metka, Ljubljana, Trža­
ška 14. osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 8916/5©, ser. številka 0051226 
(Ljubljana), . 3461

Pal Steo, Koper, Semedela »1. 
maj«, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 30381, izdano v Djurdjavcu. 3571 

Paljavic Branko, Ljubljana, Zvez­
na 5, vojaško knjižico, izdano 
od vojaškega okrožja Bosanski 
Brod. 3462

Pavlič Rudolf, Tinje 8, p. Slov. 
Bistrica, osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 61603, ser. številka 0856102 
(Maribor). , 3406

Peičič Nikola. Piran, Mateotijeva 
4, zdravstveno knjižico. 3572

Pen Alojz, Maribor, Koroška 90. 
osebno izkaznico, reg. št 51509 ser. 
št. 0052024 (Maribor). . ' 3407

Perko Frančiška, Križe 52, osebno 
izkaznico, reg.'št. 2595,-ser, številka 
0191705 (Kranj), 3445

Petrovčič Karel. Vrhnika, Buta- 
njeva 1, osebno izkaznico, reg. štev. 
53199/54, ser. štev. F-0175900 (Ljub­
ljana). 3553

Pleterski Jože, Mali Kamen 57, p. 
Senovo, osebno izkaznico, reg. štej 
vilka 31588, ser. številka F-0409698 
(Krško). 5379

Podboj Andrej. Ribnica na Do­
lenjskem 21, vojaško knjižico, iz­
dano od vojaškega okrožja Kra­
gujevac. 3497

Podgoršek Jožef, Zg. Voličina 67, 
p, Voličina, osebno izkaznico, reg. 
številka 43027, ser. številka 0195037 
(Maribor). 3408

Podgoršek Marjeta, Vodice 13 pri 
Ljubljani, osebno izkaznico, reg. št. 
126551 (Ljubljana). 5465

Polanec Ana. Maribor, Koroška 
70, osebno izkaznico, reg. št. 43571, 
ser. št. 0045456 (Maribor). 3591

Ponikvar Janez, Staje 2, p. Ig pri 
Ljubljani, osebno izkaznico, reg. št. 
359?2 (Ljubljana). 342S

Porenta Leopold, Pevno 10, Škof­
ja Loka, osebno izkaznico, reg. št. 
39570 (Kranj). ^ 3554

Poropat Atilij, Portorož 255, oseb­
no izkaznico, reg. štev. 18987 (Ko­
per). ' 3484

Prašnik Jakob. Maribor, Ribniško 
selo 9. osebno izkaznico, reg. števil­
ka 650, ser. številka 0360163 (Mari­
bor). 3409

Pratnekar Maks, Vižmarje 177 pri 
Ljubljani, potni list št. 070543, izdan 
v Ljjibljaini. 5429

Predilnica in tkalnica, Maribor, 
prometno knjižico za gasilski avto, 
št. S-5888 (Maribor). 5592

Prelc Kristina, Podgrad 26, pošta 
Vremski Britof, osebno izkaznico, 
reg. št. 22645. 3617

Prinčič Ferdo, Sežana 306, zdrav­
stveno izkaznico, št. 740704, izdano 
v Kopru. 3498

Prungl Olga, Studenec 56. pošta 
Žalec, zdravstveno izkaznico, štev. 
048564. 2993

Purić Dragoljub, Ljubljana, Rož­
na dolina. Cesta V/35, osebno izkaz­
nico, reg. številka 3778 (Nova Va­
roš). 3465

Pušnik Janko, Maribor, Gregorči­
čeva 29. preklic o izugbljeni delov­
ni knjižici, štev. 21769/275137 (Mari­
bor), objavljen v Ur. listu LRS, št. 8 
z dne 12. III. 1959, ker se je knjiži­
ca našla. 1 3593

Rajč Mile, Maribor, Partizanska 
19. osebno izkaznico, reg. št. 10292, 
ser. št. 3008696 (Despotovac), 3410

Remžgar Maks, Ljubljana, Parmo­
va 58, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 11805/51 (Ljubljana). 3610

Repič Anton. Ljubljana, Podmil- 
ščakova 57, šofersko knjižico, štev. 
15956 za tovorni avtomobil, izdano 
v Ljubljani. 3499

Resnik Ivana roj, Podbrežnik, 
šmiklavž 21, p. Gornji grad. osebno 
izkaznico, reg. številka 14055 (Šo­
štanj). 3580

Reševalna postaja Celje, promet­
no dovoljenje za reševalni avtomo­
bil, Mercedes 170 Va, štev. ipotorja 
1810110101, št. šasije 1360642464 reg. 
št. S-4645. 2968

Rezelj Jožica, Ljubljana, Cesta v 
Mestni log 53. zdravstveno izkazni­
co, izdano v Ljubljani. 3322

Rihtarič Neža, Mezgovci 72, p. Mo- 
škanjci, osebno izkaznico, reg, (Rev. 
25515, ser., št. 0268625. 5447

Rižner Anton. Njiverce 7, p. Ki­
dričevo, potrdilo o nesposobnosti 
služenja vojaškega roka, št. 55. iz­
dano v Zagrebu. , 3895

Rudniki svinca in topilnica. Me­
žica na Koroškem, evid. tablico za 
tovorni avtomobil, št. S-5213, izdano 
v Mariboru. 5411

Rudolf Marija, Rače 186, osebno 
izkaznico, reg. šl. 4426, ser, številka 
0589636 (Maribor). 3596

Samsa Franc, Podklanec 17, p. So­
dražica, evid. tablico za motor, 
znamke »Jawa«, št. S-465. 3486

Saračevič Slavko, Jesenice, Obrt­
niška ulica, osebno izkaznico, reg. 
4590, ser. G-0349300 (Jesenice). 3618 

Simonovič Slobodan, Maribor-Po- 
bre-žje. Črnogorska 22, zdiravstveno 
izkaznico, št. 959944. 634

Smrekar Martin, Preska 27, pošta 
Šmartno pri Litiji, osebno izkaznico, 
reg. št. 553250 (Litija). 3525

Smel Julka, Ljubljana, Švabičeva 
7. osebno izkaznico, reg. št. 20466/50 
(Ljubljana). 5430

Strelec Konrad, Stojnci 109, pošta 
Markovci, osebno izkaznico, reg. št. 
27406, ser. št. 0270716 (Ptuj). 3597 

Sukič Irma, Strukove! 18, p. Bo­
donci. prometno knjižico od motor­
nega kolesa, reg. št. 140'] 1 (Murska 
Sobota). 2851

Sušnik Janez, Strahinj 61, p. Na­
klo, osebno izkaznico, reg. št. 16645, 
ser. št. 0828945 (Kranj). ’ 3418

Šebenik Edvard, Ljubljana, Za­
loška 113, osebno izkaznico, ser. št. 
OS5000 in zdravstveno izkaznico, 
obe izdani v Ljubljani. 3431

Šekoranja Ivan, Bizeljsko, zdrav­
stveno izkaznico, št. 576849. 3569

Šekoranja Marija, Suha 71, p. 
Škofja Loka, osebno izkaznico, reg. 
št. 54691, ser. številka 0413001 (Kr­
ško). ‘ 3512

Serko Angela, Ljubljana, Wolfo- 
va lOi/III, osebno izkaznico, reg. št. 
68484 (Ljubljana). 3466

Šimek Vinko, Maribor, Leningraj­
ska 14. osebno izkaznico, reg. šte­
vilka 48841, ser. številka 0049363 
(Maribor). 5598

Šnajder Miran. Ljubljana, Streli­
ška 24, predvojaško knjižico, št. 189, 
izdano na TSŠ v Ljubljani. 3501 

Šoštarič Elizabeta. Maribor, Mlin­
ska 3. osebno izkrznico, reg. števil­
ka 50999, ser. številka 0481106 (Ma­
ribor). 3599

Šoukal Frane, Vodice 27 pri Ljub­
ljani, osebno izkaznico, reg. št. 2792. 
ser. št. 044102 (Kamnik). 5502

Štefanec Bernard, Ljubljana, Sve- 
tosavska 26. osebno izkaznico, reg. 
št. 159818 (M. Sobota). 3611

Štefanec Ivan. Slatina Radenci 88. 
zdravstveno izkaznico, št. 005150 
(Ljubljana). 3292

Švigelj Ivanka, Cerknica, Notranj­
ska 7. osebno izkaznico, reg. štev. 
123463, ser. štev. 0874673 (Ljublja­
na). 5562

Tajhman Edi, Srednje 1, p. Kam­
nica, osebno izkaznico, reg št. 49246, 
ser. št. 0178509 (Maribor). ‘ ,3412

Tekauc ing. Karel, Novi Travnik, 
Maršala Tita 8/VII, zdaj Maribor, 
Dominkuševa 12, osebno izkaznico, 
reg. št. 11277, ser. št. 0053587 (Ljub­
ljana). 3600



Stran ai6 URADNI LIST LRS St. 15 — 23. IV. 1959

Tomažič Anton, Ljubljana, Slom­
škova L potrdilo za odgodite v voja­
škega roka, izdamo v Ljubljani. 5355

Trepal Ludvik, Petkovec 57, p. 
Rovte, zdravstveno izkaznico, štev. 
173714, izdano v Logatcu, 3612

Veber Rudi, Maribor, Obrežna 67, 
zdravstveno izkaznico, št A-104519, 
izdano v Mariboru. 3413

Vilfan Pavla, Zg. Bitnje 22, p. žab- 
niea, osebno izkaznico, reg. št. 6234, 
ser. št. 0195544 (Kranj). 2969

Voki Frančiška, Sp. Hoče 3, p. Ho­
če, osebno izkaznico, reg. št. 8918, 
ser. št. 0585603 (Maribor). 3414

Vombergar Jože, Tunjice 41, po­
šta Kamnik, zdravstveno izkaznico, 
st. 206040. izdano v Kamniku. 3467

Vozel Marija, Kresniške Poljane 
33. p. Kresnice, zdravstveno izkaz­
nico, št. A-140780 (Ljubljana), 3468

Vrbetič Katica. Kočevje 12, p. Čr­
nomelj.'osebno izkaznico, reg. štev. 
56577, ser. št. M-2721097. , 2900

Vrbnjak Marija, Grabpno® 85, po­
šta Videm ob Ščavnici,' osebno iz­
kaznico, reg. štev, 9460. ser. št. G- 
0066262 (Radgona). 3489

Vršič Cecilija, Peščeni vrh, pošta 
Cerkvenjak, osebno izkaznico, reg. 
št. 18530, ser. štev. 0067358 (Gornja 
Radgona). 3601

Zadravec Anton, Ljubljana, Ce­
lovška 172, zdravstveno izkaznico, 
izdano v Ljubljani. 3556

/ 1
* Zajc Ivanka roj, Kosmač, Dolsko 
4, p. Dolsko pri Ljubljani, osebno 
izkaznico, reg. Številka 19487 (Kam­
nik). . 3504

Zalar Janez, Ljubljana, Sodarska 
steza 2, osebno izkaznico, reg. štev. 
17952/51 (Ljubljana). 3505

Zaletel Janez, Stanežiče 22, pošta 
Šentvid nad Ljubljano, osebno iz­
kaznico, reg. štev. 1379 (Ljublja­
na). k 3015

Zanoškar Jernej, Ljubljana, Trža­
ška 34, delovno knjižico, št. 81368, 
izdano v Ljubljani. 3524

Zaplotnik Marta, Pristava pri Tr­
žiču, osebno izkaznico, reg. št. 23618. 
ser. št. 0836618 (Kranj). 2970

Zlatanov Kiro, Ljubljana, Linhar­
tova 36, osebno izkaznico, reg. štev. 
92956, ser. številka 0603814 (Skop­
lje). 2525

Zupančič Angela, Ljubljana, Pred­
jamska 38, zdravstveno izkaznico, 
št. 067879 in delovno knjižico, štev. 
69252 (obe Ljubljana) ter spričevalo

L razreda delavske večerne gimna­
zije v Ljubljani in spričevalo teča­
ja Društva stenografov in stroje­
piscev, izdano v Ljubljani na ime 
Štritof. 3432

Žakelj Jožefa, Žiberše 22, p. Rov­
te, osebno izkaznico, reg. št. 14Sil, 
ser. št. F-0531461 (Idrija). 3613

Železnik Ivam, Sv. Peter 6 pri La­
škem, zdravstveno izkaznico, štev. 
88735. • 3490

Žerjav Jožef, Zg. Jakobski dol 69, 
p. Jakobski dol, osebno izkaznico, 
reg štev. 42344, ser. št. 0195908 (Ma­
ribor). 3602

Živič Marija, Sp. Stari grad 50, p. 
Videm-Krško, zdravstveno izkazni­
co, št. 604879 . 3031

Žižek Jožef, Maribor, Pot na oko­
pe 25, osebno izkaznico, reg. števil­
ka 55974, ser. številka 0192846 (Ma­
ribor). 3416

Žnidarič Franc, Stojnci 2, p. Goriš­
nica, osebno izkaznico, reg. št. 34373. 
ser. št. F-0058240 (Ptuj). 3449

Žumer Jožef, Moste 1, p. Žirovni­
ca, osebno izkaznico, reg. št. 4147, 
serijska številka 0590567 (Radov­
ljica). 3491

Zupec Matjaž, Ljubljana, Rimska 
10. osebno izkaznico, reg. številka 
105468.53 (Ljubljana). 5506

Zaključni računi gospodarskih
za leto 1957

organizacij

AKTIVA Naziv postavke V 000 din PASIVA Naziv postavke V 000 din

GRAND HOTEL

A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva 203,100
Investicije v teku . . • . .......................... 1,202
Izločena sredstva im druga invest sredstva 13.167

B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva *••••••• 5,695

V. Sredstva v obračuna in draga aktiva
Kupci in druge terjatve 464
Druga aktiva..................................................  405

Skupaj . . 224,033
Podjetje je izključno sezonskega značaja, glavni 

meseci obratovania so maj do september. Bruto doho­
dek znaša 63,492.000 din. Vse obveznosti so bile po-

Vodja računovodstva: Marjan Seničar Predsec

TOPLICE, BLED 647

A Viri osnovnih in izločenih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev . . . . ... . 200,678
Investicijsko posojilo za osnovna sredstva , 2,422.
Razni skladi...............................# . .... . .. 13,781
Dolgoročno posojilo za financiranje investicij 1202
Drugi viri financiranja investicij . • # t » —

B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva . > • 1,500
Sklad obratnih sredstev 2536
Investicijsko posojilo za ob ratna sredstva . —
Pasivne časovne razmejitve ....... 558

V. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti < . • • • 1,376
Druga pasiva..................................... ... —

Skupaj . . . 224,933
ravnane v redu: poslovno leto se je zaključilo z 
uspehom.

\
: u. o.: Slavko Šebenikar Direktor: Ivan Vidic

Izdaja »Uradni Ust LRS» — DlreVttor in odgovorni urednik: Jože JuraJ — Tiska tiskarna »Toneta Tomšiča« v Ljubljani


